Hinisterio de Salud ¥ Ambiznte
Secretaria de Po icas, Peguacidn
vRelociones Sanitar i

ANMAT.

DICTAMEN DE EVALUACION N° 13 /2016

Fecha de Dictamen: 22M1/2016

Nombre del Organismo Contratante | ANMAT

PROCEDIMIENTO DE SELECCION

Tipo: LICITACION PRIVADA
Clase: DE ETAPA UNICA NACIONAL
Modalidad: }SIN MODALIDAD

Nomero: 7 Ejercicio: 2016

| Expediente Nro: | 1 - 1.47-8779-16-4 / 2016

| Rubro Comercial: | EQUIPOS

[ objeto de ta contratacién: | ADQUISICION DE TONERS

| Observaciones : |

RengionN

1

Fundamento

4
%

Orden de Mérito

1

Oferente 1 - 3D-71104499-6 WEB LOGIST BUSINESS S.A ( 30-71104498-6)

Opcién 1 - 206-00401-0004 - CARTUCHOS DE TONER; CODIGO 922744 - USO LASER JET 4L - AML/A4P - 4MP -,
Bonificacion QFERTA BASE

Fundamento OFERTA MAS ECONOMICA QUE CUMPLE CON LO SOLICITADO EN EL PLIEGO.

Cantidad Asignada 20 UN

Precio Unitario 102,610000

Precio Total 2.052,200000

Crden de Mérito 2

Oferente 10 - 230-71427582-4 ARG. COLOR SRt { 30-71427582-4)

Cpcidn 1 . 298-00401-0004 - CARTUCHOS DE TONER; CODIGO 92274A - USQ LASER JET 4L - 4ML/AP - 4MP -
Bonificacién OFERTA BASE

Fundamento OFERTA MENOS ECONOMICA QUE CUMFPLE CON LO SOLICITADO EN EL PLIEGC.

_ jCantidad Asignada

20 UN

Precio Unitario

112,600000

Precio Total

2.252,000000

Orden de Mérito

3

Oferente 11 - 20-22517660-5 SERGIC RUBEN ASSANDRI ( 20-22517660-5)

Opcién 1. 296-00401-0004 - CARTUCHOS DE TONER; CORIGC 92274A - USO LASER JET 4L - AMLIAP - 4MP -,
Bonificacion OFERTA BASE

Fundamento OFERTA MENOS ECONOMICA QUE CUMPLE CON LO SOLICITADD EN EL PLIEGO.

Cantidad Asignada 20 UN

Precio Unitario 134,200000

Precio Total 2,624,000000
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Orden de Mérito 4
Oferente 8- 33-71103754-9 DOCUMENT CONSULTING S.A. { 33-71103754-9)
Opcidn 1 - 296-00401-0004 - CARTUCHOS DE TONER; CODISO 92274A - USO LASER JET 4L - 4ML/AP - AMP -,
Bonificacion OFERTA BASE
Fundamento OFERTA MENGS ECONOMICA QUE CUMPLE CON LO SOLICITADO EN EL PLIEGO.
Cantidad Asignada 20 UN
Precio Unitario 133,800000
Precio Total 2.676,000000
Orden de Mérito 5

Oferente 9 - 20-32593751-4 EZEQUIEL MARIANG QUTON ( 20-32593751-4)

Opcibn 1 - 206-00401-0004 - CARTUCHOS DE TONER; CODIGO 92274A - USQO LASER JET 4L - 4ML/4P - 4MP -,
Bonificacién OFERTA BASE

Fundamento OFERTA MENOS ECONOMICA QIUE CUMPLE CON LO SCLICITADO EN EL PLIEGO.

Cantidad Asignada

20 UN

Precio Unitaric 145,000000
Precio Total 2.900,000000
Orden de Mérito 6

Oferente 2 - 30-71154458-1 TRIGEMIOS S.R.L. { 30-71154458-1)

Opcidn 1~ 296-00401-0004 - CARTUGHOS DE TONER; CODIGO 92274A - USO LASER JET 4L - 4ML/4P - 4MP -,
Bonificacién OFERTA BASE

Fundamento OFERTA MENOS ECONOMICA QUE CUMPLE CON LO SOLIGITADO EN EL PLIEGQ.

Cantidad Asignada 20UN

Precio Unitario 181,250000

Precio Total 3.625,000000

Orden de Mérito 7

Oferente 4 - 30-70749952-0 AMERICANTEC S.R.L. { 30-70748952-0)

Opcidn 1 - 296.00401-0004 - CARTUCHOS DE TONER; CODIGO 922744, - USO LASER JET 4L - 4MU/AP - 4MP -
Bonificacién OFERTA BASE

Fundamento OFERTA MENOS ECONOMICA QGUE CUMPLE CON O SOLICITADO EN EL PLIEGO.

Cantidad Asignada 20 UN

Precio Unitario 198,000000

Precio Total 3.950,000000

Orden de Mérito 8

Oferente 5 - A0-70724046-2 SERVICIOS INTEGRALES LOGISTICOS S.A. { 30-70724048-2)

Cpcidn T - 235-00401.0004 - CARTUCHOS DE TONER; CODIGO 92274A - USO LASER JET 4L - 4ML/4P - 4MP -
Bonificacidn OFERTA BASE

Fundamento OFERTA MENOS ECONOMICA QUE CUMPLE CON LG SOLICITADO EN EL PLIEGO.

Cantidad Asignada 20 UN

Precio Unitario 246,000000

Precic Total 4,920,000000
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"|Orden de Mérito 9
Oferente 7 - 33-70890786-8 SERCAP INSUMOS SRL ( 33-70890756-9}
Opcidn 1 - 256-00401-0004 - CARTUCHOS DE TONER; CODIGO 92274A - USO LASER JET 4L « 4MLIAP - 4MP -
Bonificacién OFERTA BASE
Fundamento OFERTA MENOS ECONOMICA QUE CUMPLE CON LO SOLICITADO EN EL PLIEGO.
Cantidad Asignada 20 UN
Precio Unitario 1.365,000000
Precio Total 27.300,000000

Ofertas Desestimadas

Oferente 12 - 30-70845589-6 ECO TINT LABS SRL ( 30-70845589-6)
Opcidn 1 - 298.00401-0004 - CARTUCHCS DE TONER; CODIGO 82274A - USO LASER JET 4L - 4MLUM4P - 4MP -
Fundamento PRESENTA GARANTLA INVALIDA,

ci6

|\.l'.r e o

,-,, e

296-00401 -0004 CARTUCHDS DE TONER CODIGO 922?4A USO LASER JET 4L 4ML."4P 4!'\.I'IP -

Orden de Merito

u
4

g

Fundamento
Orden de Mérito 1
Oferente 10 - 30-71427582-4 ARG. COLOR SRL { 30-71427582-4)
Opcién 1 . 206-00404-0004 - CARTUCHOS DE TONER; CODIGO 92274A - USQO LASER JET 4L - AMUAP - 4MP -,
Bonificacidn OFERTA BASE
Fundamento OFERTA MAS ECONOMICA QUE CUMPLE CON LG SOLICITADC EN EL PLIEGO.
Cantidad Asignada 50 UN
Precio Unitaric 447,500000
Precio Total 22.375,000000

Orden de Mérito

2

Oferente 9. 20-32593751-4 EZEQUIEL MARIANO OUTON ( 20-32593751-4)

Opcidn 1 - 796-00407-0004 - CARTUCHOS DE TONER; CODIGO 822744 - USQ LASER JET 4L - 4ML/AP - AMP -,
Bonificacién QFERTA BASE

Fundamento OFERTA MENOS EGONCMICA QUE CUMPLE CON LG SOLICITADO EN EL PLIEGO.

Cantidad Asignada 50 UN

Precio Unitario 495,000000

Precio Total 24.750,000000

Orden de Mérito

3

5 - 30-70724046-2 SERVICIOS INTEGRALES LOGISTICQS S.A. { 30-70724046-2)

Oferente

Opcitn 7 - 296.00401.0004 - CARTUCHOS DE TONER; CODIGO 92274A - USO LASER JET 4L - AML/4P - 4MP -
Bonificacién OFERTA BASE

Fundamento OFERTA MENOS ECONOMICA QUE CUMPLE CON LO SOLICITADO EN EL PLIEGO.

Cantidad Asignada 50 UN

Precio Unitario 575,000000

Precio Total 28.750,000000
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Orden de Mérito 4
Oferente 4 - 30-70749952-0 AMERICANTEC §.R.L. { 30-70748952-0)
Opcidén 1 - 268.00401-0004 - CARTUCHOS DE TONER; CORIGD 922744 - USO LASER JET 4L - AMUAP - 4MP -,
Bonificacién OFERTA BASE
Fundamento OFERTA MENOS ECONOMICA QUE CUMPLE CON LO SOLICITADO EN EL PLIEGO.
Cantidad Asignada 50 UN
Precio Unitario §09,000000
Precio Total 30.450,000000
Orden de Mérito 5

Oferente 11 - 20-225176860-5 SERGIO RUBEN ASSANDRI ( 20-22517660-5)

Opcién 1 - 296-00401-0004 - CARTUCHOS DE TONER; GODIGO 92274A - USO LASER JET 4L - 4MUAP - 4MP -,
Bonificacidén OFERTA BASE

Fundamento OFERTA MENOS ECONOMICA QUE CUMPLE CON LO SOUCITADO EN EL PLIEGQ. .

Cantidad Asignada SO UN

Precio Unitario 617,600000

Precio Total 30.880,000000

Orden de Mérito 5

Oferente 2 - 30-74154458-1 TRIGEMIOS S,R.L. { 30-71154458-1)

Opcién 4 - 296-00401-0004 - CARTUCHOS DE TONER; CODIGO 92274A - USQ LASER JET 4L - 4ML/M4P - 4MP -
Bonificacion OFERTA BASE

Fundamento OFERTA MENOS ECONGMICA QUE CUMPLE CON LO SQUICITADD EN EL PLIEGO.

Cantidad Asignada 50 UN

Precio Unitario 942,000000

Precio Total

47.100,660000

Ofertas Desestimadas

Oferente 13 . 30-70845589-8 ECO TINT LABS SRL { 30-70845589-6)
Opcién 1 - 296-00401-0004 - CARTUCHOS DE TONER; CODIGO 92274A - USC LASER JET 4L - dML4P - 4MP -
Fundamento PRESENTA GARANTIA INVALIDA.

1 256-00401-0004 CARTUCHOS DE TONER cODIGO 922?4A‘ uUso LASER JET 4L - 4MU4P AMP -, Qrden de Memo
Fundamento

Orden de Mérito 1
Oferente 9. 20-32593751-4 EZEQUIEL MARIANO OUTON ( 20-32593751-4)
Opcidn 4 - 296.00401-0004 - CARTUCHQS DE TONER; CODIGO 922744, - USO LASER JET 4L - 4ML/4P - AMP -,
Bonificacién OFERTA BASE

OFERTA MAS ECONOMICA QUE CUMPLE CON LG SOLICITADO EN EL PLIEGO.

50 UN

565,000000

28.260,000000

Z( Fundamento
Cantidad Asignada
Precio Unitario
Precio Total



Ministerio de Salud y Ambiente
Secretaria de Polthioas, Peguacitn

yRelocibnes Sanitar s

4 NAAAT.

Orden de Mérito

2

Oferente 10 - 30-71427582-4 ARG. COLOR SRL ( 30-71427582-4}

Opcién 1 - 296-G0401-0004 - CARTUCHOS DE TONER; CODIGO 92274A - USO LASER JET 4L - 4MLIM4P - 4MP -,
Bonificacidn OFERTA BASE

Fundamento OFERTA MENOS ECONOMICA QUE CUMPLE CON LO SOLICITADO EN EL PLIEGO.

Cantidad Asignada 50 UN

Frecio Unitario 598,350000

Precio Total 25.947,500000

Orden de Mérito 3

Oferente 5. 30.70724046-2 SERVICIOS INTEGRALES LOGISTICOS $.A. [ 30-70724046-2)

Opcidn 1 - 206-00401-0004 - CARTUCHQS DE TONER; CODIGO 92274A - USQ LASER JET 4L - 4MLAP - 4MP -,
Bonificacién OFERTA BASE

Fundamento OFERTA MENOS ECONOMICA QUE CUMPLE CON LO SOLICITADO EN EL PLIEGO.

Cantidad Asignada

50 UN

Precio Unitario 658,000000

Precio Total 32.900,000000

Orden de Mérito 4

Oferente 4 - 30-70749952-0 AMERICANTEC S.R.L. { 30-70748352-0)

Opcién 1 - 286-00401-0004 - CARTUCHOS DE TONER; CODIGQ 92274A - USD LASER JET 4L - 4MLMAP - 4MP -
Bonificacién OFERTA BASE

Fundamento OFERTA MENOS ECONOMICA QUE CUMPLE CON LO SOLICITADO EN EL PLIEGO,

Cantidad Asignada 50 UN

Precio Unitario £87,000000

Precio Total 34.850,000000

Orden de Mérito 5

Oferente 2 - 30-74154458-1 TRIGEMIOS S.R.L. ( 30-71154458-1)

Opcion 1 - 206-00401-0004 - CARTUCHOS DE TONER; CODIGO 92274A - USO LASER JET 4L - 4MUM4P - 4MP -,
Bonificacién OFERTA BASE

Fundamento OFERTA MENDS ECONOMICA QUE CUMPLE CON LO SOLICITADO EN EL PLIEGO.

50 UN

1.160,000000

58.000,000000

Cantidad Asignada
Precio Unitario
Precio Total

Ofertas Desestimadas

Oferente 13 - 30-70845589-6 ECO TINT LABS SRL { 30-70845589-6)
Opcitn 1 - 296.00401-0004 - CARTUCHOS DE TONER; CODIGO 82274A - USO LASER JET 4L - 4ML/4P - 4MP -
Fundamento PRESENTA GARANTIA INVALIDA.

4 296-00401

L 1'611%;{'- R ; ] 7
5004 CARTUCHOS DE TONER; CODIGO 92274A - USO LASER JET 4L - 4MLIAP - 4MP -,

Fundamento

Orden de Mento
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Orden de Mérito i
Oferente 1 - 30-71104499-5 WEB LOGIST BUSINESS 5.4 ( 30-71104495-6)
Opcidn 1 - 296-00401-0004 - CARTUCHOS DE TONER; CODIGO 922744 - USO LASER JET 4L - AMLAP - 4MP -,
Bonificacién OFERTA BASE
Fundamento OFERTA MAS ECONOMICA QUE CUMPLE CON LG SOLICITADO EN EL PLIEGO.

Cantidad Asignada

20 UN

Precio Unitario

135,520000

Precio Total

12.196,800000

Orden de Mérito

2

Oferente 10 - 30-71427582-4 ARG. COLOR SRL { 30-71427582-4)

Opcién 1 - 296-00401-0004 - CARTUCHOS DE TONER; COBIGD 922744 - USO LASER JET 4L - AML/AP - 4MP -,
Bonificacién OFERTA BASE .

Fundamento OFERTA MENQOS ECONOMICA QUE CUMPLE CON LO SOLICITADO EN EL PLIEGO.

Cantidad Asignada

90 UN

Precio Unitario 154,700000

Precio Total 13.923,000000

Orden de Mérito 2

Oferente 11 - 20-22517660-5 SERGIO RUBEN ASSANDRI { 20-22517660-5)

Qpcidn 1 . 286-00401-0004 - CARTUCHOS DE TONER; CODIGO 92274A, - USO LASER JET 4L - 4ML/AP « AMP -,
Bonificacién OFERTA BASE _

Fundamento OFERTA MENOS ECONOMICA QUE CUMPLE CON LO SOLICITADO EN EL PLIEGC.

Cantidad Asignada

20 UN

Precio Unitario 248,000000

Precic Total 22,320,000000

Orden de Mérito 4

Oferente 9 - 20.325937514 EZEQUIEL MARIANO OUTON ( 20-32593751-4)

Opcidn 1 - 206-00401-0004 - CARTUCHOS DE TONER; CODIGO 92274A - USO LASER JET 4L - 4MLIAP - AMP -,
Bonificacion OFERTA BASE

Fundamento OFERTA MENDS ECONOMICA QUE CUMPLE CON LG SCLICITADO EN EL PLIEGO.

Cantidad Asignada 90 UN

Precio Unitario 265,000000

Precio Total 23.850,000000

Orden de Mérito 5

Oferente 4 - 30-70749852-0 AMERICANTEG S.R.L. { 30-70749952-0}

Opcidn 1- 206-00401-0004 - CARTUCHOS DE TONER: CODIGC 92274A - USO LASER JET 4L - AMLIAP - 4MP -,
Bonificacion (QFERTA BASE

Fundamento OFERTA MENOS ECONOMICA QUE CUMPLE CON LO SOLICITADD EN EL PLIEGO.

Cantidad Asignada g0 UN

Precio Unitario 269,000000

Precio Total 24.210,000000
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Orden de Mérito [5

Oferente 5 - 30-70724046-2 SERVICIOS INTEGRALES LOGISTICOS S.A. { 30-70724046-2)

Opeidn 1 . 296-0040-0004 - CARTUCHOS DE TONER; CODIGO 92274A - USO LASER JET 4L - 4MLIAP - 4MP -,
Bonificacién OFERTA BASE

Fundamento OFERTA MENOS ECONOMICA QUE CUMPLE CON £O SOLICITADO EN EL PLIEGQ.

Cantidad Aslgnada 90 UN

Precio Unitario 288,000000

Precio Total 25.920,000000

Orden de Mérito 7

Oferente 2. 30-71154458-1 TRIGEMIOS S.R.L. ( 30-71154458-1}

Opcién 1 . 296-00401-0004 - CARTUCHOS DE TONER; CODIGO 92274A - USC LASER JET 4L - AML4P - 4MP -.
Bonificacion OFERTA BASE

Fundamento OFERTA MENOS ECONCMICA QUE CUMPLE CON LO SOLICITADD EN EL PLIEGO.

Cantidad Asignada $0 UN

Precio Unitario 435,000000

Precio Total 39.150,000000

Orden de Mérito 8

Oferente 7 - 33-70880786-8 SERCAP INSUMOS SRL ( 33-70890786-9)

Opcién 1 - 256.00401-0004 - CARTUCHOS DE TONER; CODIGO 922744 - USO LASER JET 4L - 4MLIMP - 4MP -,
Bonificacién OFERTA BASE

Fundamento OFERTA MENOS ECONOMICA QUE CUMPLE CON LO SOLIGITADO EN EL PLIEGO.

Cantidad Asignada S0 UN

Precio Unitario 1.829,000000

Precio Total 164.610,000000
Ofertas Desestimadas

QOferente 13 - 30-70845589-C ECO TINT LABS SRL { 30-70845589-8)

/ Opcidn 1 - 205-00401-0004 - CARTUCHOS DE TONER; CODIGO g2274A - USO LASER JET 4L - 4ML/M4P - 4MP -.

Fundamento PRESENTA GARANTIA INVALIDA.

ROR et P LEEAT . 3 : R, ! :
5 296+ 00401-0004 CARTUCHOS DE TONER GODIGO 922?4A USO LASER JET 4L 4MU4P 4MP - Orden de Mento
Fundamento
Orden de Mérite 1
Oferente 10 - 30-74427582-4 ARG. COLOR SRL ( 30-71427582-4)
Opcion 1 - 286-00401-0004 - CARTUCHOS DE TONER; CODIGO 82274A - USO LASER JET 4L - 4ML/A4P - 4MP -
Bonificacién OFERTA BASE
Fundamento OFERTA MAS ECONOMICA QUE CUMPLE CON LO SOLICITADO EN EL PLIEGQ.
Cantidad Asignada 10UN
Precio Unitario 309400000
Precio Total 3.084,000000
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Orden de Mérito 2

Oferente 9 - 20-32593751-4 EZEQUIEL MARIANO CUTON ( 20-32533751-4)

Opcidn 1 - 206-00401-0004 - CARTUCHOS BE TONER; CODIGD 922744 - USO LASER JET 4L - 4MLM4P - 4MP -,
Bonificacién OFERTA BASE

Fundamento OFERTA MENOS ECONOMICA QUE CUMPLE CCN £0 SOLICITADO EN EL PLIEGO.

Cantidad Asignada 10 UN

Precio Unitario 355,000000

Precio Total 3.550,000000

Orden de Mérito 3

Oferente 4 - 30.70740952-0 AMERICANTEC 5.R.L. { 30-70749852.0)

Opcidn 1 - 296-00401-0004 - CARTUCHOS DE TONER; CODIGO 92274A - USO LASER JET 4L - 4MU4P - 4MP -,
Bonificacién OFERTA BASE

Fundamento OFERTA MENOS ECONOMICA QUE CUMPLE CON LO SOLICITADO EN EL PLIEGO.

Cantidad Asignada 10UN

Precio Unitario 389,000000

Precio Total 3.890,000000

Orden de Mérito 4

Oferente 11 - 20-225176860-5 SERGIC RUBEN ASSANDRI  20-22517660-5)

Opcidn 1 - 286-00401-0004 - CARTUCHOS DE TOMER; CODIGO 92274A - USO LASER JET 4L - 4MLAAP - 4MP -,
Bonificacidn OFERTA BASE

Fundamento OFERTA MENOS ECONOMICA QUE CUMPLE CON LO SOLICITADO EN EL PLIEGO.

Cantidad Asignada 10 UN

Precio Unitario 484,000000

Precio Total 4.540,000000
Ofertas Desestimadas

Oferente 13 - 30-70845589-6 ECO TINT LABS SRL ( 30-70845589-6}

Opcidn 1 - 286.00401-0004 - CARTUCHOS DE TOMER; CODIGO 82274A - USO LASER JET 4L - 4ML/4P - 4MP -.

Fundamento PRESENTA GARANTIA INVALIDA.
i a bt ;. AT ) 6‘“7 Y A et 2 R A P,
R R oo o PEEns
296-00401-0004 CARTUCHOS DE TONER cooleo 9227ah - USO LASER JET 4L - 4MLI4P - 4MP - Orden de Merito

Fundamento

Orden de Mérito 1 _
Oferente 10 - 30-71427962-4 ARG. COLCR SRL { 30-71427582-4)

! Opcidn 1 - 256.00401.0004 - CARTUCHOS DE TONER; CODIGC 92274A - USO LASER JET 4L - 4MLI4P - 4MP -
Bonificacién OFERTA BASE
Fundamento OFERTA MAS ECONOMICA QUE CUMPLE CON LO SOLICITARO EN EL PLIEGO.
Cantidad Asignada 10 UN
Precio Unitario 308,550000
Precio Total 3,085,500000
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QOrden de Mérito 2

Oferente 9. 20.32503751-4 EZEQUIEL MARIANO OUTON { 20-32593751-4)

Opcién ) 1 - 266-00401-0004 - CARTUCHOS DE TONER; CODIGO §2274A - USO LASER JET 4L - 4MLM4P - 4MP -,
Bonificacién OFERTA BASE

Fundamento OFERTA MENOS ECONOMICA QUE CUMPLE CON LO SOLICITADO EN EL PLIEGO.

Cantidad Asignada 10 UN

Precio Unitario 355,000000

Precic Total 3.550,000000

Orden de Mérito 3

Oferente 4 - 30-70749952-0 AMERICANTEC S.R.L. { 30-70748952-0)

Opcién 1 - 266-00401-0004 - CARTUCHOS DE TONER; GODIGO 92274A - USO LASER JET 4L - 4AMLMP - 4MP -,
Bonificacién OFERTA BASE

Fundamento OFERTA MENQS ECONOMICA QUE CUMPLE CON LO SOLICITADO EN EL PLIEGC.

Cantidad Asignada 10 UN

Precio Unitario 389,000000

Pracio Total 3.590,000000

Orden de Mérito 4

Oferenta 11 - 20-22517660-5 SERGIO RUBEN ASSANDRI { 20-22517€60-5)

Opcidén 1 . 206-00404-0004 - CARTUCHOS DE TONER; COBIGO 92274A - USO LASER JET 4L - AMUAF - AMP -,
Bonificaclén OFERTA BASE

Fundamento OFERTA MENQS ECONOMICA QUE CUMPLE CON LO SOLICITADO EN EL PLIEGO.

Cantidad Asignada 10 UN

Precio Unitario 409,600000

Precio Total 4.096,000000
Ofertas Desestimadas

Oferente 13- 30-70845589-6 ECO TINT LABS SRL ( 30-70845589.6}

Opcidn 1 - 286.00401-0004 - CARTUCHOS DE TONER; CODIGQ 82274A - USO LASER JET 4L - 4ML/AP - 4MP -
Fundamento PRESENTA GARANTIA INVALIDA,

| T Py [E T TITHT L R TR 3T X P T TN,
R R T e e R _ -
7 295 00401-0004 CARTUCHOS DE TONER; CODIGD 922744, - USO LASER JET 4L - 4ML/M4P - 4MP - Qrden de Merito

Fundamento
Orden de Mérito 1
Oferente 10 - 30-71427582-4 ARG. COLOR SRL ( 30-71427582-4)
Opcitn 1. 296-00401-0004 - CARTUCHOS DE TONER; CODIGO 92274A - USO LASER JET 4L - 4ML/A4P - 4MP -,
Bonificacidn OFERTA BASE
Fundamento OFERTA MAS ECONOMICA QUE CUMPLE CON LO SOLICITADO EN EL PLIEGO.
Cantidad Asignada 10UN
Precio Unitario 308,550000
Precio Total 3.085,500000
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Orden de Mérito 2
Oferente g - 20-32593751-4 EZEQUIEL MARIANO QUTON ( 20-32593751-4}
Opcidén 1 - 286-00404-0004 - CARTUCHOS DE TONER; CODIGQ 92274A - USO LASER JET AL - 4MLIAP - 4MP -,
Bonificacion OFERTA BASE
Fundamento OFERTA MENOS ECONOMICA QUE CUMPLE CON LO SOLICITADO EN EL PLIEGQO,
Cantidad Asignada 10 UN
Precio Unitario 355,000000
Precio Total 3.550,000000
Orden de Mérito 3
Oferente 4 - 30-70749952-0 AMERICANTEC S.R.L. { 30-70749952-0)
Opcidén 1 - 286-00401-0004 - CARTUCHOS DE TONER; CODIGO 92274A - USO LASER JET 4L - 4MLMAP - 4MP -
Bonificacién OFERTA BASE
Fundamento OFERTA MENOS ECONOMICA QUE CUMPLE CON LO SOLIGITADO EN EL PLIEGO.
Cantidad Asignada 10 UN
Precio Unitaric 389,000000
Precio Total 3,890,000000
Orden de Mérito 4

Oferente 11 - 20-22517660-5 SERGIQ RUBEN ASSANDRI { 20-22517660-5)

QOpcién 1 . 288-00401-0004 - CARTUCHOS DE TONER; CODIGO 82274A - USO LASER JET 4L - 4ML/MAP - 4MP -,
Bonificacién OFERTA BASE

Fundamento OFERTA MENDS ECONOMICA QUE CUMPLE CON LO SOLICITADO EN EL PLIEGO.

Cantidad Asignada 10 UN

Precio Unitario 408,800000

Precio Total 4,086,000000

Ofertas Desestimadas

Oferente 13 - 30-70845589-6 ECO TINT LABS SRL ( 30-70845589-6)
Opcidn 1 - 296-00401-0004 - CARTUCHOS DE TONER; CODIGO 92274A - USO LASER JET 4L - 4MLIM4P - 4MP -,
Fundamento PRESENTA GARANTIA INVALIDA.

Orden de Merito

Fundamento :

Orden de Mérito 1

Oferente 10 - 30-71427582-4 ARG. COLOR SRL { 30-71427582-4)

Opcidn 1 - 286-00401-0004 - CGARTUCHOS DE TONER; CODIGO 92274A - USO LASER JET 4L - 4MLIA4P - 4MP -.

Bonificacion OFERTA BASE
; Fundamento OFERTA MENOS ECONOMICA QUE CUMPLE CON LO SOLICITADO EN EL PLIEGO.

Cantidad Asignada 10 UN

Precio Unitario 308,550000

Precio Total 3.085,500000
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Orden de Mérito 2
Oferente 9+ 20-32503751-4 EZEQUIEL MARIANG QUTCON { 20-32593751-4)
Opcién 1 - 296-00401-0004 - CARTUCHOS DE TONER; CODIGO 92274A - USC LASER JET 4L - 4ML/4P - 4MP -,
Bonificacion OFERTA BASE
Fundamento OFERTA MENDCS ECONOMICA QUE CUMPLE CON LG SOLICITADG EN EL PLIEGO.

Cantidad Asignada

10 UN

Precio Unitario 355,000000

Precio Total 3.550,000000

Orden de Mérito 3

Oferente 4 - 30-70749952-0 AMERICANTEC S.R.L. { 30-70749952-0)

Opeidn 1 - 266-00401-0004 - CARTUCHOS DE TONER; CODIGO 92274A - USO LASER JET 4L - 4MLMP - 4MP -,

Bonificacion

OFERTA BASE

Fundamento QFERTA MENOS ECONOMICA QUE CUMPLE CON LO SOLICITADO EN EL PLIEGC.
Cantidad Asignada 10 UN

Precio Unitario 389,000000

Precio Total 3.890,000000

Orden de Mérito 4

Oferente 11 - 20-22517660-5 SERGIO RUBEN ASSANDRI ( 20-22517660-5)

Qpcién 1 . 288-00401-0004 - CARTUCHOS DE TONER; CODIGO 92274A - USO LASER JET 4L - 4ML/AP - AMP -.
Bonificacion OFERTA BASE

Fundamento OFERTA MENOS ECONOMICA QUE CUMPLE CON LO SOLICITADO EN EL PLIEGO.

Cantidad Asignada 10 UN

Precio Unitario 409,600000

Precio Total 4.098,000000

Ofertas Desestimadas

Oferente 13 - 30-70845569-6 ECO TINT LABS SRL ( 30-70845589-B)
Opcidn 1~ 298.00401.0004 - CARTUCHOS DE TONER; CODIGO 922744 - USD LASER JET 4L - AMUA4P - aMP -.
Fundamento PRESENTA GARANTIA INVALIDA.

e e P e e

2] 206-00401-0004 CARTUCHOS DE TONER; CODIGO 922?4A uso LASER JET 4L . 4MU4F' I4MP -

Fundamento
Orden de Mérito Ll
Oferente 10 - 30-74427582-4 ARG. COLOR SRL ({ 30-71427582-4)
Opcidn 1 - 296-00401-0004 - CARTUCHOS DE TONER; CODIGO 92274A - USO LASER JET 4L - 4ML/4P - 4MP -. '
Bonificacion QFERTA BASE
Fundamento OFERTA MAS ECONOMICA QUE CUMPLE CON LO SOLICITADD EN EL PLIEGO.
Cantidad Asignada 50 UN
Precio Unitario 248,050000
Precio Total 12.402,500000

Qrdan de Merito
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Grden de Mérito

2

Oferente 1 - 30-71104499-6 WER LOGIST BUSINESS S.A { 30-71104499-5}

Opcioén 1. 286-00401-0004 - CARTUCHOS DE TONER; CODIGO 92274A - USO LASER JET 4L - 4MLMAP « 4MP -,
Bonificacién OFERTA BASE

Fundamento OFERTA MENOS ECONOMICA QUE CUMPLE CON LO SOLICITADO EN EL PLIEGO.

Cantidad Asignada S0UN

Precio Unitario 271.040000

Precio Total 13.552,000000

Orden de Mérito 3

Oferente 11 - 20-22517660-5 SERGID RUBEN ASSANDRI ( 20-22517660-5)

Opcion 1 - 266-00401-0004 - CARTUCHOS DE TONER; CODIGO 92274A - USO LASER JET 4L - 4ML/4P - 4MP -
Bonificacién OFERTA BASE

Fundamento OFERTA MENOS ECONOMICA QUE GUMPLE CON LO SOLICITADO EN EL PLIEGO,

Cantidad Asignada 50UN

Precio Unitario 398,800000

Precio Total 19.840,000000

Orden de Mérito 4

Oferente 9 - 20-32593751-4 EZEQUIEL MARIANC OUTON { 20-32593751-4)

Opcion 1 - 208-00401-0004 - CARTUCHOS DE TONER; CODIGO 92274A - USO LASER JET 4L - dMUA4P - 4MP -,
Bonificacién OFERTA BASE

Fundamento OFERTA MENOS ECONCMICA QUE CUMPLE GON LO SOLIGITADO EN EL PLIEGO.

Cantidad Asignada S0 UN ’

Precio Unitario 485,000000

Precio Total 24.250,000000

Orden de Mérito 5

Oferente 5 - 30-70724046-2 SERVICIOS INTEGRALES LOGISTICOS $.A. ( 30-70724045-2) )
Cpeién 1 - 2065-00401-0004 - CARTUCHOS DE TONER; CODIGO 92274A - USO LASER JET 4L - 4MU/4AP - 4MP -,
Bonificacion OFERTA BASE

Fundamento OFERTA MENOS ECONOMICA QUE CUMPLE CON LO SOLICITADO EN EL PLIEGO.

Cantidad Asignada S0 UN

Precio Unitario 575,000000

Precio Total 28.750,000000

Orden de Mérito 8

Oferente 4 - 30-70740952-0 AMERICANTEC S.R.L. { 30-70749952-0)

Opcidn 7 - 296.00401-0004 - CARTUCHOS DE TONER; CODIGO 922744 - USO LASER JET 4L - 4MUA4P - AMP -,
Bonificacion OFERTA BASE

Fundamento OFERTA MENGS ECONOMICA QUE CUMPLE COM LO SOLICITADO EN EL PLIEGO.

Cantidad Asignada S0 UN

Precio Unitario 609,000000

Precio Total 30.450,000000

Ofertas Desestimadas
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Oferente 13 - 30-70845589-8 ECO TINT LABS SEL { 30-70845585-6)

CGpeidn 1 - 296-00401-0004 - CARTUCHOS DE TONER; CODIGO 82274A -~ USO LASER JET 4L - 4ML4P - 4MP -,
Fundamento PRESENTA GARANTIA INVALIDA.

RERGIN N S RS LBl R Ll e e =
- a—— ke s —
10 296 00401-0004 CARTUGHOS DE TONER CODIGO G2274A - USO LASER JET 4L - 4MU4P 4MP - Orden de Merito
Fundamento

Orden de Mérito

1

Oferente 1+ 30-7110449%-6 WEB LOGIST BUSINESS S.A { 30-71104499.6)

Opcidn 1 - 266-00401-0004 - CARTUGHOS DE TONER; CODIGO 92274A - USO LASER JET 4L - 4MLI4P - 4MP -
Bonificacién QFERTA BASE

Fundamento OFERTA MAS ECONOMICA QUE CUMPLE CON LO SOLICITADO EN EL PLIEGQO.

Cantidad Asignada

50 UN

Precio Unitario 329,120000

Precio Total 16.456,000000

Orden de Mérito 2

Oferente 10 - 30-71427582-4 ARG. COLOR SRL ( 30-71427582-4}

Opcién 1 - 286-00401-0004 - CARTUCHOS DE TONER: CODIGQ 92274A - USO LASER JET 4L - 4MUAP + 4MP -
Bonificacién OFERTA BASE

Fundamento OFERTA MENOS ECONOMICA QUE CUMPLE CON LO SOLICITADO EN EL PLIEGQ.

Cantidad Asignada SO UN

Precio Unitario 485,000000

Precio Total 24.750,000000

Orden de Mérito 3

Oferente § - 20-32593751-4 EZEQUIEL MARIANO OUTON { 20-32593751-4}

Opcién 1 - 296.60401-0004 - CARTUCHOS DE TONER; CODIGO 92274A - USO LASER JET 4L - 4ML/4P - 4MP -.

Bonificacion

OFERTA BASE

Fundamento OFERTA MENOS ECONOMICA QUE CUMPLE CON LO SOLICITADO EN EL PLIEGQ.
Cantidad Asignada 50 UN

Precio Unitario 545,000000

Precio Total 27.250,000000

Orden de Mérito 4

Oferente 5 - 30-70724046-2 SERVICIOS INTEGRALES LOGISTICOS S.A. { 30-70724045-2)
Opcidn 1 - 296-00401-0004 - CARTUCHOS DE TONER; CODIGO 92274A - USO LASER JET 4L - 4ML/AP - 4MP -,
Bonificacion OFERTA BASE

Fundamento OFERTA MENOS ECONOMICA QUE CUMPLE CON LO SOLICITADO EN EL PLIEGO.
Cantidad Asignada S0 UN

Precio Unitario 658,000000

Precio Total 32.900,000000
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Orden de Mérito 5
Oferente 4 - 3D-70749552-0 AMERICANTEG S.R.L. ( 30-70749952-0} .
Opcién 1 - 206-00401-0004 - CARTUCHOS DE TONER; CODIGO 922744 - USQO LASER JET 4L - AMLAP - 4MP -,
Bonificacién OFERTA BASE
Fundamento OFERTA MENOS ECONOMICA QUE CUMPLE CON LO SOLICITADO EN EL PLIEGO.

Cantidad Asignada

50 UN

Precio Unitario 697 ,000000
Pracio Total 34.850,000000
Orden de Mérito 6

Oferente 14 - 20-22517660-5 SERGIOQ RUBEN ASSANDRI { 20-22517660-5)

Opcién 1 . 286-00401-0004 - CARTUCHOS DE TONER: CODIGQ 522744 - USO LASER JET 4L - 4AMLA4P - 4MP -,
Bonificacion OFERTA BASE

Fundamento OFERTA MENOS ECONOMICA QUE CUMPLE CON LO SOLICITADO EN EL PLIEGO.

Cantidad Asignada 50UN

Precio Unitario 956,500000

Precio Total 47.840,000000

Ofertas Desestimadas

Oferente 13 - 30-70845589-6 ECO TINT LABS SRL ( 30-70845589-6}
Opcion 1 - 296-00401-0004 - CARTUCHOS DE TONER; CQDIGO 92274A - USO LASER JET 4L - 4MU/AP - AMP -,
Fundamento PRESENTA GARANTA INVALIDA,

RGeS e

298-00401- 0004 CARTUCHOS DE TONéR CbDIGO 92274A - USO LASER JET 4L - 4MU4F' 4MP -

Fundamento
Orden de Mérito 1
Oferente 1 - 30-71104499-6 WEB LOGIST BUSINESS S.A ( 30-71104489-5)
QOpcion 1 - 286-00401-0004 - CARTUCHOS DE TONER; CODIGO 82274A - USO LASER JET 4L, - 4ML/4P - 4MP -.
Bonificacion OFERTA BASE
Fundamento OFERTA MAS ECONCMICA QUE CUMPLE CON LO SOLICITADO EN EL PLIEGO.
Cantidad Asignada 70UN
Precio Unitario 251,880000
17.617,600000
2

10 - 30-71427582-4 ARG. COLOR SRL { 30-71427582-4)

1 - 205-00401-0004 - CARTUCHOS DE TONER; CODIGO 92274A - USO LASER JET 4L - 4ML/4P - 4MP -,

Precio Total
Orden de Mérito
Oferente
% Opcidn
!

Bonificacion OFERTA BASE

Fundamento OFERTA MENOS ECONOMICA QUE CUMPLE CON LO SOLICITADO EN EL PLIEGO.
Cantidad Asignada 70UN

Precio Unitario 384,150000

Precio Total 26.580,500000

Orden de Mento




tinisterio de Salud v Ambiente

Secrstaria de Pd iticas, Regdezién

v Relaciones Sanitar i

AMNMAT.
Orden de Mérito 3
Oferente 9 - 20-32583751-4 EZEQUIEL MARIANOC OUTON { 20-32593751-4)
Cpcidn 1 - 286-00401-0004 - CARTUCHOS DE TONER; GODIGO 92274A - USD LASER JET 4L - AML/AP - 4MP -
Bonificacidn OFERTA BASE
Fundamento OFERTA MENOS ECONOMICA QUE GUMPLE CON LO SOLICITADO EN EL PLIEGO.
Cantidad Asignada 70 UN
Precio Unitario 435,000000
Precio Total 30.450,000000
Orden de Mérito 4
Oferente 11 - 20-22517660-5 SERGIO RUBEN ASSANDRI { 20-22517660-5)
Opcién 1 - 286.00401-0004 - CARTUCHOS DE TONER; CODIGO 92274A - USD LASER JET 4L - 4ML/M4P - 4MP -
Bonificacién OFERTA BASE
Fundamento OFERTA MENOS ECONOMICA QUE CUMPLE CON LO SOLICITADO EN EL PLIEGO.

Cantidad Asignada

7O UN

Precio Unitario 436,800000

Precio Total 30,576,000000

QOrden de Mérito ]

Oferente § - 30-70724046-2 SERVICIOS INTEGRALES LOGISTICOS S.A. { 30-70724046-2}

Opcién 1 - 298-00401-0004 - CARTUCHOS DE TONER; CODIGO 92274A - USO LASER JET 4L - 4MLIAP - 4MP -,
Bonificacién OFERTA BASE

Fundamento OFERTA MENOS ECONOMICA QUE CUMPLE CON LO SOLICITADO EN EL PLIEGO.

Cantldad Asignada 70UN

Precio Unitario 493,000000

Precio Tetal 34.510,000000

Orden de Mérito

<]

Oferente 4 - 30-70749952.0 AMERICANTEC 5.R.L. { 30-70749852-0)

Opcibn 1 . 205.00401-0004 - CARTUCHOS DE TONER; COTHGO 92274A - USO LASER JET 4L - 4MLIMP - 4MP -,
Bonificacion GFERTA BASE

Fundamento OFERTA MENOS ECONOMICA QUE CUMPLE CON LO SOLICITADD EN EL PLIEGO.

Cantidad Asignada TO0UN

Precio Unitario 514,000000

Precio Total 35.680,000000

Orden de Mérito 7

Oferente 7 - 33-70890786-9 SERCAP INSUMOS SRL { 33-T0RSNTEE-9)

QOpcién 1 - 206.00401-0004 - CARTUCHOS DE TONER; CODIGO 92274A - USQ LASER JET 4L - 4AMLIAP - AMP -,
Bonificacién OFERTA BASE

Fundamento OFERTA MENOS ECONOMICA QUE CUMPLE CON LO SOLICITADD EN EL PLIEGO.

Cantidad Astgnada 70 UN

Precio Unitario 3.000,000000

Precio Total 210.000,000000

Ofertas Dosestimadas




G
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Oferente 13 - 30-70845589-6 ECO TINT LABS SRL { 30-70845589-5)

Opcidn 1 - 296-00401-0004 - CARTUCHOS DE TONER; CODIGO 92274A - USO LASER JET 4L - 4ML/AP « AMP -,

Fundamento PRESENTA GARANTIA INVALIDA.
I T e ] e T e e TR e Y S
RiRengigo NeL | Eescnpeish Il T,

12 296-00401-0004 CARTUCHOS DE TONER: CODIGO $2274A - USQ LASER JET 4L - 4ML/AP - 4MP -

Fundamento

Orden de Mérito

1

Oferente 9 - 20-32593751-4 EZEQUIEL MARIANG QUTON ( 20-32593751-4)

Opcidn 1 . 206-00401-0004 - CARTUCHOS DE TONER; CODIGD 922744, - USO LASER JET 4L - AMUAP - AMP -,
Bonificacién OFERTA BASE

Fundamento DFERTA MAS ECONOMICA QUE CUMPLE CON LC SOLICITADG EN EL PLIEGO.

Cantidad Asignada 10UN

Precio Unitario 265,000000

Precio Total 2.650,000000

Orden de Mérito 2

Oferente 10 - 30-71427582-4 ARG. COLOR SR1 { 30-71427582-4)

Opcidn 1 - 296-00401-0004 - CARTUCHOS DE TONER; CODIGO 92274A - USO LASER JET 4L - 4MUAP < 4MP -,

Bonificacién

OFERTA BASE

Fundamento OFERTA MENOS ECONOMICA QUE CUMPLE CON LG SOLICITADO EN EL PLIEGO.

Cantidad Asignada 10 UN

Precio Unitario 281,770000

Precio Total 2.817,700000

Orden de Mérito 3

Oferente 11 - 20-22517660-5 SERGIO RUBEN ASSANDRL ( 20-22517660-5)

Opc]én 1 - 296-00401-0004 - CARTUCHOS DE TONER; CODIGO 92274A - USO LASER JET 4L - 4ML/4P - 4MP -,
Baonificaclén OFERTA BASE

Fundamento OFERTA MENOS ECONOMICA QUE CUMPLE CON LG SOLICITADO EN EL PLIEGO.

Cantidad Asignada 10 UN

Precio Unitario 300,800000

Precio Total 3.008,000000

Orden de Mérito 4

Oferente 2 . 30-71154458-1 TRIGEMIOS S.R.L, { 30-711544 58-1)

Opcidn 1 - 295-00401-0004 - CARTUCHOS DE TONER,; CODIGO 92274A - USO LASER JET 4L - 4MLMAP - 4MP -
Bonificacién QOFERTA BASE

Fundamento OFERTA MENOS ECONOMICA QUE CUMPLE CON LD SOLICITADO EN EL PLIEGO.

Cantidad Asignada 10UN

Precio Unitario 435,000000

Precio Total 4,350,000000
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Orden de Mérito 5
Oferente 7 - 33-70890786-9 SERCAP INSUMOS SRL ({ 33-70830786-8)
Opcidn 1 - 296-00401-0004 - CARTUCHOS DE TONER; COBIGD 92274A - USO LASER JET 4L - 4MUAP - 4MP -,
Bonificacién OFERTA BASE
Fundamento OFERTA MENOS ECONOMICA QUE CUMPLE CON £O SOLICITADO EN EL PLIEGO.
Cantidad Asignada 10 UN
Precio Unitario 807,000000
Precio Total 8.070,000000

Ofertas Desestimadas

Oferente 13 - 30-70845589-6 ECO TINT LABS SRL ( 30-70845589-6}
Opcidn 1 - 286-00401-0004 - CARTUCHOS DE TONER; CODIGO $2274A - USO LASER JET 4L - 4AMLAP - 4MP -
Fundamento PRESENTA GARANTIA INVALIDA.

13

|85 Res

286- 0040‘1 0004 CARTU-CHOS DE TONER CODIGO 922?4!«'\ USO LASER JET4L- 4ML.r'4P 4MP -

QOrden de Mento .

Fundamento
Orden de Mérito 1
Oferente 9 - 20.32503751-4 EZEQUIEL MARIANG QUTON ( 20-32583751-4)
Opcitn 4 - 295-00401-0004 - CARTUCHOS DE TONER; CODIGD 92274A - USQ LASER JET 4L - 4MUAP - AMP -,
Bonificacién QOFERTA BASE
Fundamento ' OFERTA MAS ECONOMICA QUE CUMPLE CON LOQ SOLICITADS EN EL PLIEGO.
Cantidad Asignada 10 UN
Precio Unitario 265,000000
Precio Total 2.650,000000
Orden de Mérito 2

Oferente 10 - 30-71427582-4 ARG, COLOR SRL ( 30-71427582-4)

Opcidn 1 - 296-00407-0004 - CARTUCHOS DE TONER; CODIGO 92274A - USO LASER JET 4L - 4ML/AP - 4MP -.
Bonificacién OFERTA BASE

Fundamento 1 OFERTA MENOS ECONGMICA QUE CUMPLE CON LO SOLICITADO EN EL PLIEGO.

Cantidad Asignada 1O UN

Precio Unitaric 281,770000

Precio Total 2.817,700000

Orden de Mérito 3

Oferente 11 - 20-22517660-5 SERGIO RUBEN ASSANDR! { 20-22517660-5)

Opceitn 1 - 296.00401.0004 - CARTUCHOS DE TONER; CODIGO 92274A - USO LASER JET 4L - 4MUAP - 4MP -,
Bonificacion OFERTA BASE

Fundamento OFERTA MENOS ECONOMICA QUE CUMPLE CON LO SOUCITADO EN EL PLUEGO.

Cantidad Asignada 10 UN

Precio Unitario 300,800000

Precio Total 4.008,000000
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Orden de Mérito 4

Oferente 2 - 30-71154458-1 TRIGEMIOS 8.R.L. { 30-71154458-1)

Opcién 1 . 266-00401-0004 - CARTUCHOS DE TONER; CQDIGO $2274A - USO LASER JET 4L - 4ML/M4P - 4MP -,
Bonificacion OFERTA BASE

Fundamento OFERTA MENOS ECONOMICA QUE CUMPLE GON LO SOLICSTADO EN EL PLIEGO.

Cantidad Asignaca 10 UN

Precio Unitario 435,000000

Precio Total 4.350,000000

Orden de Mérito 5

Oferente 7 - 33.70850786-9 SERCAP INSUMOS SRL { 33-70880786-9)

Opceion 1« 296-00401-0004 - CARTUCHOS DE TONER; CODIGO 922744 - USO LASER JET 4L, - AMLAP - 4MP -,
Bonificacién QFERTA BASE

Fundamento OFERTA MENOS ECONOMICA QUE GUMPLE CON LO SOLICITADO EN EL PLIEGO.

Cantidad Asignada 10 UN

Precio Unitario 899,000000

Precio Total £,990,000000

Ofertas Desestimadas

Oferante 13 - 30-70845589-6 ECO TINT LABS SRL { 30-70845585-6)
Opcidn 1 - 296-00401-0004 - CARTUCHOS DE TOMNER; CODIGO 92274A - USO LASER JET 4L - 4ML/AP - 4MP -,
Fundamento PRESENTA GARANTIA INVALIDA,

285- 00401 0004 CARTUCHOS CE TONER CODIGO 92274A USO LﬁSER JET 4L~ 4ML."4P AMP -,

10 - 30-71427582-4 ARG. COLOR SRL { 30-71427582-4)

1 - 295.00401-0004 - CARTUCHOS DE TONER; CODIGO 82274A - US0O LASER JET 4L - AML/4P - 4MP -,

Fundamento
Orden de Mérito 1
Oferente 1 - 30-71104495-6 WEB LOGIST BUSINESS S.A ( 30-71104488-6)
Opcion 1 - 798-00401-0004 - CARTUCHOS DE TONER; CODIGO 92274A - USO LASER JET 4L - 4ML/M4P - 4MP -,
'.f’\ Bonificacion OFERTA BASE
Fundamento OFERTA MAS ECONOMICA QUE CUMPLE CONLO SOLICITADO EN EL PLIEGO.
; . |Cantidad Asignada 30UN
Precio Unitario 258,160000
Precio Total 10.744,800000
[ Orden de Mérito 2
Oferente
Opcidn

f Bonificacion

OFERTA BASE

OFERTA MENOS ECONCMICA QUE CUMPLE CON LO SOLICITADO EN EL PLIEGO.

30 UN

532,400000

| Fundamento

! Cantidad Asignada

¥ / - —
Precio Unitario
Precio Total

15.972,000000

Orden de Merito
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Orden de Mérito 3
Oferente 9 - 20-32583751-4 EZEQUIEL MARIANG QUTON ( 20-32503751-4}
Qpcién 1 - 286-00401-0004 - CARTUCHOS DE TONER: CODIGO $2274A - USQ LASER JET 4L - dML/4P - 4MP -,
Bonificacion OFERTA BASE
Fundamento OFERTA MENOS ECONOMICA QUE GUMPLE CON LO SOLICITADO EN EL PLIEGO.

Canfidad Asignada

30 UN

Precio Unitario

£85,000000

Precio Total 17.550,000000

Orden de Mérito 4

Qferente 11 - 20-22517660-5 SERGIO RUBEN ASSANDRI { 20-22517660-5)

Opcidn 1 - 256-00401-0004 - CARTUCHOS DE TONER; CODIGO 922744 - USO LASER JET 4L - 4ML/A4P - AMP -,
Bonificacitn OFERTA BASE

Fundamento OFERTA MENOS ECONOMICA QUE CUMPLE CON LO SOLICITADO EN EL PLIEGO.

Cantidad Asignada

30 UN

Precio Unitario

704,000000

Precio Total 21.120,000060

Orden de Mérito 5

Oferente 5. 30-70724046-2 SERVICIOS INTEGRALES LOGISTICOS S.A. ( 30-70724046-2)

Opcidn 1 - 296.00401-0004 - CARTUCHOS DE TONER; CODIGO 922744 - USO LASER JET 4L - AMUAP - 4MP -,
Bonificacion CFERTA BASE

Fundamento OFERTA MENDS ECONCOMICA QUE CUMPLE CON LG SOLICITADO EN EL PLIEGO.

Cantidad Asignada 30 UN

Precio Unitario 781,000000

Precio Total 23,430,000000

Orden de Mérito &

Oferente 4 - 30-70749952-0 AMERICANTEC 5.R.L. ( 30-70749952-0}

Opcidén 1 - 296-00401-0004 - CARTUCHOS DE TONER; CODIGO 92274A - USO LASER JET 45, - AMLIAP - AMP -,
Bonificacién OFERTA BASE

Fundamento OFERTA MENOS ECONOMICA QUE CUMPLE CON LO SOLICITADO EN EL PLIEGO.

Cantidad Asignada 30UN

Precio Unitario 838,000000

Precio Total 25.170,000000

Orden de Mérito 7

Oferente 7 - 33-70800786.8 SERCAP INSUMOS SRL ( 33-70880786-9)

Opcidn 1 - 296.00401-0004 - CARTUCHOS DE TONER; CODIGO 92274A - USO LASER JET 4L. - AMUAP - 4MP -,
Bonificacién OFERTA BASE

Fundamento QFERTA MENOS ECONOMICA QUE CUMPLE CON LO SOLICITADO EN EL PLIEGO.

Cantidad Asignada 30UN

Precio Unitario 3.635,000000

Precio Total 109.080,000000

Ofertas Desestimadas




Ministerio de Salud ¥y Ambiente
Seceetori de Pd fficas, Reguacidn
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AEMMAT,
Oferente 13 - 30-70845589-8 ECO TINT LABS SRL ( 30-70845589-6}
Opcion 1 - 2866-00401-0004 - CARTUCHOS DE TONER; CODIGO 92274A - USO LASER JET 4L - 4ML/4P - 4AMP -,
Fundamento PRESENTA GARANTIA INVALIDA.

296 00401—0004 GARTUCHOS DE TONER CODiGO 92274A - USO LASER JET 4L . 4MU4P 4MP - -

= .)!I"Q AT *.‘
ey

Fundamento
Crden de Mérito 1
Oferente 1. 30-71104499-6 WEB LOGIST BUSINESS 5.A { 30-71104499-6}
Opcidn 1 - 296.00401-0004 - CARTUCHOS OE TONER; CODIGD 92274A - USO LASER JET 4L - 4MLI4P - 4MP -,
Bonificacién OFERTA BASE
Fundamento OFERTA MAS ECONOMICA QUE CUMPLE CON LO SOLICITADO EN EL PLIEGO.

Cantidad Asignada

30 UN

Precio Unitario 141,330000

Precio Total 4.239,900000

Orden de Mérito 2

Oferante 10 - 30-71427582-4 ARG. COLOR SRL ( 30-71427582-4)

Opcidn 1 - 286.60401-0004 - CARTUCHOS DE TONER; CODIGC 92274A - USO LASER JET 4L - 4ML/4P - 4MP -,

Bonificacion

OFERTA BASE

Fundamento OFERTA MENOS ECONOMICA QUE CUMPLE CON LO SOLICITADO EN EL PLIEGO.

Cantidad Asignada 30 UN

Precio Unitario 154,680000

Precic Total 4.640,700000

Orden de Mérito 3

Oferente 8 - 33-71103754-¢ DOCUMENT CONSULTING S.A. ( 33-71103754-9)

QOpeiodn 1 - 296-00401-0004 - CARTUCHOS DE TONER; CODIGO 922744 - LISO LASER JET 4L - 4ML/AP - 4MP -.
Bonificacion OFERTA BASE

Fundamento OFERTA MENOS ECONOMICA QUE GUMPLE CON L.O SOLICITADO EN EL PLIEGO.

Cantidad Asignada 30 UN

Precio Unitario 191,120000

Precio Tetal 5.733,500000

Orden de Mérito 4

Oferente 11 - 20-22617660-5 SERGIO RUBEN ASSANDRI { 20-22517660-5)

Opcidn 1 - 295.00401-0004 - CARTUCHOS DE TONER; CODIGO 92274A - USC LASER JET 4L - 4ML/4P - AMP -
Bonificacién OFERTA BASE

Eundamento OFERTA MENOS ECONOMICA QUE CUMPLE CON LG SOUGITADO EN EL PLIEGO.

Cantidad Asignada 30 UN

Precio Unitario 248,000000

Precio Total 7.440,000000

Orden de Merito
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Orden de Mérito 5
Oferente 9 - 20-32593751-4 EZEQUIEL MARIANO QUTON ( 20-32593751-4)
Opcidn 1 - 206-00401-0004 - CARTUCHOS DE TONER; CODIGO 922744 - USO LASER JET 4L - 4AMUAP - 4MP -,
Bonificacién OFERTA BASE
Fundamento OFERTA MENOS ECONOMICA QUE CUMPLE CON LO SOLICITADO EN EL PLIEGO.
Cantidad Asignada 30UN
Precio Unitario 265,000000
Precio Total 7.950,000000
Qrden de Mérito &

Oferente 4 - 30-70749952-0 AMERICANTEC 8.R.L. { 30-707459952-0)

Opcién 1 - 206-00401-0004 - CARTUCROS DE TONER; CODIGO 922744 - USO LASER JET 4L - 4ML/AP - 4MP -,
Bonificacion CFERTA BASE

Fundamento OFERTA MENOS ECONOMICA QUE CUMPLE CON LO SOLICITADO EN EL PLIEGQ.

Cantidad Asignada

30 UN

Precio Unitario

273,000000

Precio Total 8.190,000000

Orden de Mérito 7

Oferente 5 - 30-70724046-2 SERVICIOS INTEGRALES LOGISTICOS S.A. { 30-70724046-2)

Opcidn 1 - 296.00401-0004 - CARTUCHOS DE TONER; CODIGO 922744 - USO LASER JET 4L - 4ML/AP - 4MP -,

Bonificacion OFERTA BASE

Fundamento OFERTA MENOS ECONOMICA QUE CUMPLE CON £O SOLICITADO EN EL PLIEGC.

Cantidad Asignada 30UN

Preclo Unitario 350,000000

Precio Total 10.500,000000

Qrden de Mérito )

Oferente 7 - 33-70890786-9 SERCAP INSUMOS SRL { 33-70820786-5)
~ Opcidn 1 - 298-00401-0004 - CARTUCHOS DE TONER; CODIGO 92274A - USC LASER JET 4L - 4AML/AP - 4MP -,
' . Bonificacion OFERTA BASE

Fundamento OFERTA MENQS ECONOMICA QUE CUMPLE CON LO SOLICITADO EN EL PLIEGO.

Cantidad Asignada 30 UN

Precio Unitario 2.046,006000

Precio Total 61.200,000000

~

Oferias Desestimadas

Oferente 13 - 30-70845588.8 ECO TINT LABS SRL { 30-70845583-6)
Opclén 1 - 296.00401-0004 - CARTUCHOS DE TONER; CODIGO 92274A - USO LASER JET 4L - 4MUA4P - 4MP -
Fundamento PRESENTA GARANTIA INVALIDA.

60N %ﬁ“ﬂﬁg‘@

Drden de Mento

Fundamento
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Orden de Mérito 1
Oferente 1 - 30-71104499-6 WEB LOGIST BUSINESS S.A { 30-71104499-6)
Qpcidn 1 - 296-00401-0004 - GARTUCHOS DE TONER; CODIGQ 82274A - USO LASER JET 4L - 4MLI4P - 4MP -
Bonificacion OFERTA BASE
Fundamento OFERTA MAS ECONOMICA QUE CUMPLE CON 1O SOLICITADO EN EL PLIEGO.
Cantidad Asignada 50UN

Precio Unitario

102,610000

Precio Total

5.130,500000

Orden de Mérito 2

Oferente 10 - 30-71427582-4 ARG. COLOR SRL ( 30-71427582-4)

Opcion 1 - 206-00401-0004 - CARTUCHOS DE TONER; CODIGO 92274A - USO LASER JET 4L - AML/AP - 4MP -,
Bonificacion OFERTA BASE

Fundamento

OFERTA MENOS ECONOMICA QUE CUMPLE CON LO SCLICITADO EN EL PLIEGO.

Cantidad Asignada

50 UN

Precio Unitario

144,950000

Precio Total 5.747,500000

Orden de Mérito 3

Oferente 11 - 20-22517660-5 SERGIO RUBEN ASSANDRI { 20-22517660-5)

Qpcitn 1 - 296-00401-0004 - CARTUCHOS DE TONER; CODIGO 922744 . USO LASER JET 4L - AMUM4P - 4MP -,
Bonificacién OFERTA BASE

Fundamento OFERTA MENOS ECONOMICA QUE CUMPLE CON LO SOLICITADD EN EL PLIEGOQ.

Cantidad Asignada 50 UN

Precio Unitario 131,200000

Precio Total 6.560,000000

Orden de Mérito 4

Oferente 0 - 20-32503751-4 EZEQUIEL MARIANO QUTON ( 20-32583751-4)

Opcién 3 - 296-00401-0004 - CARTUCHOS DE TONER; CODIGO 92274A - USO LASER JET 4L - AMUAP - 4MP -,
Bonificacién OFERTA BASE

Fundamento OFERTA MENQS ECONOMICA QUE CUMFLE CON LO SOUCITADO EN EL PLIEGO.

Cantidad Asignada 50 UN

Precio Unitario 145000000

Precio Total 7.250,000000

Orden de Mérito §

Oferente 8 . 33.71103754-0 DOCUMENT CONSULTING S.A. { 33-71103754-5)

Opcidn 1 - 296.00401-0004 - CARTUCHOS DE TONER; CODIGO 82274A - USO LASER JET 4L - 4ML/4P - 4MP -
Bonificacién {OFERTA BASE

Fundamento OFERTA MENOS ECONOMICA QUE CUMPLE CON LO SOLICITADD EN EL PLIEGO,

Cantidad Asignada 50 UN

Precio Unitario 164,400000

Precio Total 8,220,000000
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A MNMAT,

QOrden de Mérito

<]

Oferente 4 - 30-70749952-0 AMERICANTEG S.R.L, { 30-70749952-0)

Opcidn 1 - 286-00401-0004 - CARTUCHOS DE TONER; CODIGO 922744, - USO LASER JET 4L - 4ML/AP - 4MP -
Bonificacién OFERTA BASE

Fundamento QFERTA MENOS ECONOMICA QUE CUMPLE CON LO S0LICITAQO EN EL PLIEGO.

Cantldad Asignada 50 UN

Precio Unitario 199,000000

Precio Total 9.950,000000

Orden de Mérito 7

Oferente 5§ - 30-70724046-2 SERVICIOS INTEGRALES LOGISTICOS S.A. ( 20-70724048-2)

Opcién 1 - 286-00401-0004 - CARTUCHOS DE TONER; CODIGO §2274A - USO LASER JET 41 - 4ML/AP - 4AMP -.
Bonificacion OFERTA BASE

Fundamento OFERTA MENOS ECONOMICA QUE CUMPLE CON LO SOLICITADG EN EL PLIEGO.

Cantidad Asignada 50 UN

Precio Unitario 288,000000

Precio Total 14.400,000000

Orden de Mérito 8

Oferente 2. 30-74154458-1 TRIGEMIOS S.R.L. ( 30-71154458-1)

Opcién 1 - 206-00401-0004 - CARTUCHQS DE TONER; CODIGD 92274A - USC LASER JET 4L - AML/AP « 4MP -,
Bonificacion OFERTA BASE

Fundamento OFERTA MENOS ECONOMICA QUE CUMPLE CGON LO SOLICITADO EN EL PLIEGO.

Cantidad Asignada 50 UN

Precie Unitario 288,500000

Precio Total 14.425,000000

Qrden de Mérito ]

Oferente 7 - 33.70890786-9 SERCAP INSUMOS SRL { 33-70880785-8)

Opcidn 1 - 296-00401-0004 - CARTUCHOS DE TONER; CODIGO 92274A - USO LASER JET 4L - 4MUAF - 4MP -,
Bonificacion OFERTA BASE

Fundamento OFERTA MENOS ECONOMICA QUE CUMPLE GON LO SCOLICITADD EN EL PLIEGO.

Cantidad Asignada S0 UN

Precio Unitario 1,276,000000

Precio Total 63.800,000000

Ofertas Desestimadas

QOferente 13 - 30-70845589-6 ECO TINT LABS SRL { 30-708455809-6)
Cpeidn 1 - 296-00401-0004 - CARTUCHOS DE TONER; CODIGO 92274A - USO LASER JET 4L - 4MLA4P - 4MP -,
Fundamento PRESENTA GARANTIA INVALIDA

ERenglsh e E0SSEupC]
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Orden de Mérito 1
Oferente 1 - 30-71104499-5 WEB LOGIST BUSINESS S.A {30-71104495-6)

Opcidn 1 - 298-00401-0004 - CARTUCHOS DE TONER; CODRIGO 92274A - VSO LASER JET 4L, - 4MLM4P « 4MP -,
Bonificaclén OFERTA BASE

Fundamento OFERTA MAS ECONOMICA QUE CUMPLE CON LO SOLICITADO EN EL PLIEGO.

Cantidad Asignada 35UN

Precio Unitario 199,410000

Precio Total 6.979,350000
Orden de Mérito 2

Oferente 4 - 30-70749952-0 AMERICANTEC S.R.L. ( 30-70749952-0)

Opcién 1 . 296-00401-0004 - CARTUCHQS DE TONER; CODIGO 92274A - USQ LASER JET 4L - 4MLMAP - 4MP -,
Bonificacion OFERTA BASE

Fundamento OFERTA MENQS ECONOMICA QUE CUMPLE CON LO SOLICITADO EN EL PLIEGO,

Cantidad Asignada 35UN

Precio Unitarlo 433,0600000

Precio Total 15,155,000000

Orden de Mérito 3

Oferente ¢ - 20-32593751-4 EZEQUIEL MARIANO QUTON ( 20-32593751-4}

Qpcidn 1 - 296-00401-0004 - CARTUCHOS DE TONER; CODIGC §2274A - USO LASER JET 4L - 4ML/4P « 4MP -,
Bonificacion OFERTA BASE

Fundamento OFERTA MENOS ECONOMICA QUE CUMPLE CON LD SOLICITADO EN EL PLIEGO.

Cantidad Asignada 35UN

Precio Unitario 445,000000

Precio Total 17.325,000000

Orden de Mérito 4

Oferente 10 - 30-71427582-4 ARG. COLCOR SRL { 30-71427582-4)

Opcidn 1 - 298-00401-0004 - CARTUCHOS DE TONER; CODIGQ 52274A - USO LASER JET 4L - AMUAP - AMP -,
Bonificacion OFERTA BASE

Fundamento OFERTA MENOS ECONOMICA QUE CUMPLE CON LO SOLICITADO EN EL PLIEGO.

Cantidad Asignada 35UN

Precio Unitario 925,650000

Precio Total 32.397,750000
Ofertas Desestimadas

Oferente 73 30.70845585-6 ECO TINT LABS SRL { 30-70845580-6)

Opcidn 1 - 288-00401-0004 - CARTUCHOS DE TONER; GODIGO 92274A - USQ LASER JET 4L - 4ML/AP - 4MP -,
Fundamento PRESENTA GARANTIA INVALIBA,

P P G ;TR R T b 3* b e T e i R A SRITCEINS e T EN ki
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18 266.00401-0004 CARTUCHOS DE TONER; CODIGO 92274A - USO LASER JET 4L - AMLIAP - 4MP -, Orden de Merilo

Fundamento
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Orden de Mérito

1

Oferente 1 - 30-71104499-6 WEB LOGIST BUSINESS 5.A ( 30-71104498-6)

Opcitn 1 - 296-00401-0004 - CARTUCHOS DE TONER; CODIGO 92274A - USQ LASER JET 4L - 4AML/AP - 4MP -,
Bonificacién QFERTA BASE

Fundamento OFERTA MAS ECONOMICA QUE GUMPLE CON LO SCLICITADO EN EL PLIEGO.

Cantidad Asignada 20UN

Precio Unitario 222,640000

Precio Total 4,452,800000

Orden de Mérito 2

Oferente 11 - 20-22517660-5 SERGIO RUBEN ASSANDRI { 20-22517660-5)

Opeidn 1 - 206.00401-0004 - CARTUCHOS DE TONER; CODIGO 92274A - USO LASER JET 4L - 4ML/A4P - 4MP -,

Bonificacién

OFERTA BASE

OFERTA MENQS ECONOMICA QUE CUMPLE CON LO SOLICITADO EN EL PLIEGO.

Fundamento

Cantidad Asignada 20 UN
Precio Unitario 435,200000
Precio Total 8.704,000000
Orden de Mérito 3

Oferente 4 - 30-70749852-0 AMERICANTEC S.R.L. { 30-70749952-0}

Opcidn 1 - 206-00401-0004 - CARTUCHOS DE TONER; CODIGO 92274A - USO LASER JET 4L - AMU/AP - AMP -,
Bonificacién OFERTA BASE

Fundamento OFERTA MENOS ECONOMICA QUE CUMPLE CON LO SOLICITADO EN EL PLIEGO.

Cantidad Asignada 20 UN

Precio Unitario 489,000000

Precio Total $,780,000000

Orden de Mérito 4

Oferente 9 - 20-32593751-4 EZEQUIEL MARIANG QUTON ( 20-32593751-4)

Opcidn 1 - 296-00401-D004 - CARTUCHOS DE TONER; CODIGO 92274A - USO LASER JET 4L - AML4P - 4MP -,
Bonificacidn OFERTA BASE

Fundamento OFERTA MENDS ECONOMICA QUE CUMPLE CON LO SCLICTTADRS EN EL PLIEGO.

Cantidad Asignada 20 UN

Precic Unitaric 495,000000

Precio Total 9.900,000000

Qrden de Mérito &

Oferente 10 - 30-71427582-4 ARG. COLOR SRL { 30-71427582-4)

Opcién 1 - 296.00401-0004 - CARTUCHOS DE TONER; CODIGO $2274A - USO LASER JET 4L - 4ML/4P - AME -,
Bonificacion OFERTA BASE

Fundamento OFERTA MENOS ECONGMICA QUE CUMPLE CON LO SOLIGITADO EN EL PLIEGC.

Cantidad Asignada 20UN

Precio Unitario 925,650000

Precio Total 18.513,000000

Ofertas Desestimadas
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ANMAT,
Oferente 13 - 30-70845589-6 ECO TINT LABS SRL ( 30-70845589-8}
Qpcidn 1 - 266-00401-0004 - CARTUCHOS DE TONER; CODIGQ §2274A - USQ LASER JET 4L - 4MUA4P - AMP -,
Fundamento PRESENTA GARANTIA INVALIDA.

HDESErpE R RS : % S e
296-00401-0004 CARTUCHOQS DE TONER,; CODRIG ET 4L - 4MUA4P - 4MP -,
Fundamento

Qrden de Mérito 1

Oferente 1 - 3D-74104488-6 WEB LOGIST BUSINESS 5.A ( 30-71104498-6),

Opcién 1 - 296-00401-0004 - CARTUCHOS DE TONER; CODIGO 92274A - USC LASER JET 4L - AMUAP - AMP -,

Bonificacitn OFERTA BASE

Fundamento OFERTA MAS ECONOMICA QUE CUMPLE CON LO SOLICITADD EN EL PLIEGO.

Cantidad Asignada

20 UN

Precio Unitario 222,640000

Precio Total 4.452,806000

COrden de Mérito 2

Oferente 11 - 20-22517660-5 SERGIO RUBEN ASSANDRI { 20-22517660-5)

Opcidn 1 . 296-00401-0004 - CARTUCHOS DE TONER: CODIGO 92274A - USO LASER JET 4L - AMLAR - AMP -,
Bonificacién OFERTA BASE

Fundamento OFERTA MENCS ECONOMICA QUE GUMPLE CON LG SOLICITADO EN EL PLIEGD.
Canfidad Asignada 20 UN

Precio Unltario 435,200000

Precio Total 8,704,000000

Orden de Mérito 3

Oferente 4 - 30-70749952-0 AMERICANTEG S.R.L. { 30-70749552-0)
Opcién 1 - 206-00404-0004 - CARTUCHOS DE TONER; CODIGO 92274A - USO LASER JET 4L - 4ML/4P - 4MP -
Bonificacién OFERTA BASE
Fundamento OFERTA MENQS ECONOMICA QUE CUMPLE CON LO SOLICITADO EN EL PLIEGO.
Cantidad Asignada 20 UN
Precio Unitario 489,000000
Precio Total 9.780,000000
Orden de Mérito 4
Oferente 9 . 20-32593751-4 EZEQUIEL MARIAND OUTON ( 20-32593751-4)
Cpcién 1 - 266-00401-0004 - CARTUCHOS DE TONER,; CODIGO 92274A - USO LASER JET 4L - 4ML/4P - AMP -,
Bonificacion OFERTA BASE

(\ Fundamento OFERTA MENOS ECONOMICA QUE CUMPLE CON LO SOLICITADO EN EL PLIEGO.

(i  [Cantidad Asignada 20 UN
Precio Unitario 495,000000

(% Precio Total 9.900,000000




Secretario de Poioas, Reguocion
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Orden de Mérito 5

Oferente 10 - 30.71427582-4 ARG. COLOR SRL { 30-71427582-4) .

Qpcidn 1 - 296-00401-0004 - CARTUCHOS DE TONER; CODIGO 922744 - USO LASER JET 4L - AMLI4P - AMP -,
Bonificacién OFERTA BASE .
Fundamento OFERTA MENOS ECONOMICA QUE CUMPLE CON LO SOLICITADO EN EL PLIEGO.

Cantidad Asignada 20 UN

Precio Unltario 925,650000

Precio Total 18.513.000000

Ofertas Desestimadas

Oferente 13 - 30-70845589.6 ECO TINT LABS SRL { 30_-?%345589-6)
Opcidn 1 - 266-00401-0004 - CARTUCHOS DE TONER; CODIGD 92274A - USCG LASER JET 4L - 4AMUAP - 4MP -,
Fundamento PRESENTA GARANTIA INVALIDA

Fundamento
Qrden de Mérito 1
Oferente 1 - 30-71104499-6 WEB LOGIST BUSINESS 5.A (30-71104499-8)
Opcidn 1 - 206-00401-0004 - CARTUCHOS DE TONER; COBIGO 92274A - USO LASER JET 4L - AMLIAP - 4MP -,
Bonificacidn OFERTA BASE
Fundamento OFERTA MAS ECONOMICA QUE CUMPLE CON LO SOLICITADO EN EL PLIEGO.
Cantidad Asignada 20UN
Precio Unitario 222640000
Precio Total 4.452,800000

Orden de Mérito

2

Oferente 11 . 20-22517660-5 SERGIC RUBEN ASSANDRI ( 20-22517660-5}
Opcidn 1 - 296-00401-0004 - CARTUCHOS DE TONER; CODIGO 82274A - USO LASER JET 4L - 4ML/4P - AMP -,
Bonificacion OFERTA BASE
Fundamento OFERTA MENOS ECONOMICA QUE GUMPLE CONLO SOLICITADO EN EL PLIEGC.
Cantidad Asignada 20 UN
Precio Unitario 435,200000
i Precio Total 8.704,000000
Orden de Mérito 3
Oferente 4 - 30-70749952-0 AMERICANTEC S.R.L. { 30-70749852-0)
Opcidn 1 - 296-00401-0004 - CARTUCHOS DE TONER; CODIGO 52274A - USO LASER JET 4L - AML/A4P - 4MP -,
Bonificacion QFERTA BASE
Fundamento OFERTA MENOS ECONOMICA QUE CUMPLE CON LO SOLICITADO EN EL PLIEGO.
Cantidad Asignhada 20 UN
Pracio Unitario 489,000000
/ Precio Total 9.780,000000
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Orden de Mérito

4

Oferente 9 - 20-32593751-4 EZEQUIEL MARIAND OUTON { 20-32593751-4)

Opcidn 1 - 296-00401-0004 - CARTUCHOS DE TONER; CODIGO 92274A - USC LASER JET 4L - AMLAMP - 4MP -,
Bonificacion OFERTA BASE

Fundamento OFERTA MENGS ECONOMICA QUE CUMPLE CON LO SOLICITADO EN EL PLIEGO.

Cantidad Asignada 20 UN

Precio Unitario 495,000000

Precio Total 9.500,000000

Orden de Mérito 5

Oferente 10 - 30-74427582-4 ARG, COLOR SRL { 30-71427562-4)

Cpcidn 1 - 296-00401-0004 - CARTUCHOS DE TONER; CODIGO 92274A - USQ LASER JET 4L - 4AML/4P - 4MP -,
Bonificacion OFERTA BASE

Fundamento OFERTA MENCS ECONOMICA QUE CUMPLE CON LO SOLICITADO EN EL PLIEGO.

Cantidad Asignada 20 UN

Precio Unitario 925,650000

Precio Total 18.513,000000

Ofertas Desestimadas

Oferente 13 - 30-70845589-6 ECO TINT LABS SRL { 30-70843589-8)
Opcién 1 - 296-00401-0004 - CARTUCHOS DE TONER; CODIGO 92274A - USQO LASER JET 4L - 4ML/AP - 4MP -,
Fundamento PRESENTA GARANTIA INVALIDA )

4MP -,

Fundamento
Qrden de Mérito 1
Oferente 1 - 30-71104499-6 WEB LOGIST BUSINESS S.A (30-71104499-6)
Opcidn 1 - 206-00401-0004 - CARTUCHOS DE TONER: CODIGO 922744 - USO LASER JET 4L - 4MUAP - 4MP -
Bonificacitn {OFERTA BASE
Fundamento OFERTA MAS ECONOMICA QUE CUMPLE CON LO SOLICITADO EN EL PLIEGO.
Cantidad Asignada 25 UN
Precio Unitario 174,240000

Precio Total

4,358,000000

Orden de Mérito

2

Oferente £ - 33-71103754-9 DOCUMENT CONSULTING $.A. { 33-71103754-9)

Opcidn 1 - 285-00401-0004 - CARTUCHOS DE TONER; CODIGO $2274A - USO LASER JET 4L - AMLMAP - 4MP -,
Bonificacién OFERTA BASE

Fundamento OFERTA MENOS ECONOMICA QUE CUMPLE CON LO SOLICITADO EN EL PLIEGO.

Cantidad Asignada

254UN

Precio Unitario

183,500000

Precio Total

4.587,500000
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Orden de Mérito 3

Oferente 10 - 30-71427562-4 ARG. COLCR SRL ( 30-71427582.4)

Opcién 1 - 296-00401-0004 - CARTUCHOS DE TONER; CODIGO 92274A - USO LASER JET 4L - 4ML/AP - 4MP -,
Bonificacion OFERTA BASE

Fundamento OFERTA MENOS ECONOMICA QUE CUMPLE CON LO SOLICITADO EN EL PLIEGO.

Cantidad Asignada

25 UN

Precio Unitario 276,000000

Precio Total 6.900,000000

Orden de Mérito 4

Oferente 9 - 20-32593751-4 EZEQUIEL, MARIANO OUTON ( 20-32593751-4)

Opcidn 1 - 206-00401-0004 - CARTUCHQS DE TONER; CODIGO 92274A - USO LASER JET 4L - 4MLAP - 4MP -,
Bonificacién OFERTA BASE

Fundamento OFERTA MENQS ECONOMICA QUE CUMPLE CON LO SOLICITADO EN EL PLIEGO.

Cantidad Asignada 25UN

Precio Unitario 295,000000

Precio Total 7.375,000000

Qrden de Mérito 5

Oferente 5 - 30-70724046-2 SERVICIOS INTEGRALES LOGISTICQOS S.A. { 3D-70724046-2)

Opcidn 1 - 286-00401-0004 - CARTUCHOS DE TONER; CODIGQ $2274A - USO LASER JET 4L - AMUAP - 4MP -,
Bonificacién OFERTA BASE

Fundamento OFERTA MENOS ECONOMICA QUE CUMPLE CON LO SOLICITADG EN EL PLIEGO.

Cantidad Asignada

25 UN

Precio Unitario 370,000000

Precio Total .250,000000

Orden de Mérito &

Oferente 11 . 20-22517660-5 SERGIQ RUBEN ASSANDRI ( 20-22517660-5)

Opcidén 1. 296.00401-0004 - GARTUCHOS DE TONER; CODIGO §2274A - USO LASER JET 4L - 4MUA4P - 4MP -,
Bonificacion OFERTA BASE

Fundamento OFERTA MENOS ECONOMICA QUE CUMPLE CON LO SOLICITADO EN EL PLIEGO.
Cantidad Asignada 25 UN

Precio Unitario 380,800000

Precio Total 9.520,000000

Orden de Mérito 7

Oferente 2 - 30-71154458-1 TRIGEMIOS S.R.L. { 30-71154458-1)

Opcidn 1 - 295.00401-0004 - CARTUGHOS DE TONER; CODIGO 92274A - USO LASER JET 4L - AML/4P - 4MP -,
Bonificacién OFERTA BASE

Fundamento OFERTA MENOS ECONOMICA QUE CUMPLE CON LO SOLICITADO EN EL PLIEGO.

Cantidad Asignada 25UN

Precio Unitaric 435,000000

Precto Tatal 10.875,000000




tinisterio de Salud y Ambiente
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Orden de Mérito 8

Oferente 12 - 20-28987325-1 LOPEZ EMANUEL ALEJANDRO ( 20-29987325-1)

Opcidn 1 - 296-00401-0004 - CARTUCHOS DE TONER; CODIGO 922744 - USO LASER JET 4L - AMUAP - AMP -,
Bonificacién OFERTA BASE

Fundamento QFERTA MENOS ECONOMICA QUE CUMPLE CON LO SOLICITADQ EN EL PLIEGO,

Cantidad Asignada 25UN

Precio Unitario 2.901,150000

Precio Total 72.528,750000

Ofertas Desestimadas

Oferente 13 - 30-70845589-6 ECO TINT LABS SRL ( 30-70845569-6)
Opcién 1 - 296-00401-0004 - GARTUCHOS DE TONER; CODIGO 82274A - USO LASER JET 4L - 4ML4P - 4MP -,
Fundamento PRESENTA GARANTIA INVALIDA

[FiRSngionN 1

22 295- 00401-0004 CARTUCHOS DE TONER CODIGO 922?4A USO LASER JET 4L 4MU4P AMP -,

Orden de Merita

Fundamento

Orden de Mérito

1

Oferente g - 20.32593751-4 EZEQUIEL MARIANO OUTON (20-32593751-4)

Opcidn 1 - 206.00401-0004 - CARTUCHOS DE TONER; CODIGO 92274A - USO LASER JET 4L - 4MLI4P - 4MP -.
Bonificacién OFERTA BASE

Fundamento OFERTA MAS ECONOMICA QUE CUMPLE CON LO SOLICITADO EN EL PLIEGO.

Cantidad Asignada 10 UN

Precio Unitario 125,000000

Precio Total 1.250,000000

Qrden de Mérito

2

Oferente 10 - 30-71427582-4 ARG. COLOR SRL { 30-71427582-4)
Opcién 1 - 296-00401-0004 - CARTUCHOS DE TONER; CODIGO 92274A - USO LASER JET 4L - 4MU4P - 4MP -,
Bonificacion OFERTA BASE
Fundamento OFERTA MENOS ECONOMICA QUE CUMPLE CON LO SOLICITADO EN EL PLIEGO.
Cantidad Asignada 10UN
Precio Unitario 163,540000
Precio Total 1.635,400000
Orden de Mérito 3
Oferente 7 - 33-70800786-8 SERCAP INSUMOS SRL ( 33-70890786-9)
Opcidn 1 296.00401.0004 - CARTUCHOS DE TONER; CODIGO 922744 - USO LASER JET 4L - 4MUA4P - aMP -
Bonificacion OFERTA BASE
Fundamento OFERTA MENOS ECONOMICA CHE CUMPLE CON LO SOLICITADO EN EL PLIEGO.
Cantidad Asignada 10 UN
f Precio Unitario 178,000000

Precio Total

1.790,000000
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Orden de Mérito

4

Oferente 2 - 30-71154458-1 TRIGEMIOS S.R.L. ( 30-71154458-1}

Opcidn 1 - 296-00401-0004 - CARTUCHOS DE TONER; CODIGD 92274A - USO LASER JET 4L - 4MLIAP - 4MP -,
Bonificacion OFERTA BASE

Fundamento OFERTA MENOS ECONOMICA QUE CUMPLE CON L0 SOLICITADO EN EL PLIEGO.

Cantidad Asignada

10 UN

Precio Unitario

362,500000

Precio Total

3.625,000000

Ofertas Desestimadas

Oferente 13 - 20-70845589-6 ECO TINT LABS SRL ( 30-70845589-6)
Opcidn 1 - 266.00401-0004 - CARTUCHOS DE TONER; CODIGO 82274A - USO LASER JET 4L - 4ML/AP - 4MP -.
Fundamento PRESENTA GARANTIA INVALIDA

Ke :.Lr wg.c{‘? !

206-00401-0004 CARTUCHOS DE TONER CODIGO 922?4A Uso LASER ET 4L 4ML!4P 4MP - ' ‘ Orde -' Merito

Fundamento

Orden de Mérito 1

Oferente 9 . 20-32503754-4 EZEQUIEL MARIANG OUTON { 20-32593751-4)

Opcion 4 - 296.00401-0004 - CARTUCHOS DE TONER; CODIGO 92274A - USQ LASER JET 4L - 4MU/AP - AMP -,

Bonificacién OFERTA BASE

Fundamento OFERTA MAS ECONOMICA QGUE CUMPLE CON LO SOLICITADO EN EL PLIEGO,

Cantidad Asignada 10UN

Precio Unitario 125,000000

Precio Total

4.250,000000

Orden de Mérito

2

Oferente

10 - 30.71427582-4 ARG. COLOR SRL ( 30-71427582-4)

Opcidn

1 - 296.00401-0004 - CARTUCHOS DE TONER; CODIGO 822744 - USQ LASER JET 4L - 4MLIAP - 4MP -,

Bonificacién

OFERTA BASE

N D

Fundamento

OFERTA MENOS ECONOMICA QUE CUMPLE CON LO SOLICITADO EN EL PLIEGO.

Cantidad Asignada

10 UN

165,750000

1.657,500000

3

7 - 33-70890785-0 SERCAP INSUMOS SRL { 33-70890786-9)

1 - 206-00401-0004 - CARTUCHOS DE TONER; CODIGC 922744 - USO LASER JET 4L - 4MLI4P - 4MP -

. Precio Unitario
Precio Total
- Orden de Mérito
Oferente
(\ Opcidn

Bonificacion QFERTA BASE
" Fundamento OFERTA MENCS ECONOMICA QUE CUMPLE CON LO SOLICITADO EN EL PLIEGO.
Cantidad Asignada 10UN
\l Precic Unitario 178,000000

Precio Total

1.790,000000




Ministerio de Salud ¥ Ambiente
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ANMAT,
Orden de Mérito 4
Oferente 2 - 30-71154458-1 TRIGEMIOS S.R.L. ( 30-71154458-1)
Opcion 1 - 295-00401-0004 - CARTUCHOS DE TONER,; CODIGO 92274A - IS0 LASER JET 4L - 4ML/4P - 4P -,
Bonificacién OFERTA BASE
Fundamento OFERTA MENQS ECONOMICA QUE CUMPLE CON LO SOLICITADO EN EL PLIEGQ.
Cantidad Asignada 10UN
Precio Unitario 362,500000
Precio Total 3.625,000000

Ofertas Desestimadas

QOferente 13- 30-70845589-6 ECO TINT LABS SRL ( 30-70845589-6)
Opcién 1 - 285-00401-0004 - CARTUCHOS DE TONER; CODIGO 822744 - USO LASER JET 4L - 4ML4P - 4MP -,
Fundamento PRESENTA GARANTIA INVALIDA, .

O e b o e e ek e 5 B .
24 206-00401- 0004 CARTUCHOS DE TONER; CODIGO 02274A - Uso LASER JET 4L aMLI4P - 4MP - Orden de Merito

Fundamento

Qrden de Mérito 1

Oferente 9 - 20-32593751-4 EZEQUIEL MARIANG ODUTON { 20-325937514)

Opcién 1 - 296-00401-0004 - CARTUCHOS DE TONER; CODIGO 922744 - USO LASER JET 4% - 4MLAP - 4AMP -,

Bonificacién OFERTA BASE

Fundamento OFERTA MAS ECONOMICA QUE GUMPLE CON LO SOLICITADO EN EL PLIEGO.

Cantidad Asignada - 10 UN

Precio Unitario 125,000000

Precio Total 1.250,000000

QOrden de Mérito 2

Oferente 10 - 30-71427552-4 ARG. COLOR SRL ( 30-71427552-4)

Opcidn 1 . 296-00401-0004 - CARTUCHQS DE TONER; COBIGD 92274A - SO LASER JET 4L - AMLIP - 4MP -

Bonificacién QFERTA BASE

Fundamento OFERTA MENOS ECONOMICA QUE CUMPLE CON LO SOLICITADO EN EL PLIEGO.

Cantidad Asignada 10 UN

Precio Unitario 165,750000

Precio Total

1.657,500000

Orden de Mérito

3

Oferente

7 - 33.70890786-9 SERCAP INSUMOS SRL { 33-70890786-9)

Opcidn

1 - 296-00401-0004 - CARTUGHOS DE TONER; CODIGO 92274A - USO LASER JET 4L - 4MLAP - 4MEF -,

Bonificacion

OFERTA BASE

Fundamento OFERTA MENOS ECONOMICA QUE CUMPLE CON L0 SOLICITADO EN EL PLIEGOC.
Cantidad Asignada 10 UN
Precio Unitario 179,000000

Precio Total

1.790,000000




Ministerio de Salud y Ambiente
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Orden de Mérito 4

Oferente 2 - 30-74154458-1 TRIGEMIOS S.R.L. { 30-71154458-1)

Opeidn 1 - 296-00401-0004 - CARTUCHOS DE TONER; CODIGO 92274A - USO LASER JET 4L - AML/AP - 4MP -,
Bonificacién OFERTA BASE

Fundamento OFERTA MENOS ECONOMICA QUE CUMPLE CON LO SOLICITADO EN EL PLIEGO.

Cantidad Asignada 10 UN

Precio Unitario 352,500000

Precio Total 3.625,000000

Ofertas Desestimadas

Ofergnte 13 - 30-70845505-6 ECO TINT LABS SRL { 20-70845589-6)
Opcién 1~ 206-00401-0004 - CARTUCHQS DE TONER; CODIGO 92274A - USO LASER JET 4L - 4MLI4P - 4MP -
Fundamento PRESENTA GARANTIA INVALIDA.
BT R A it .
SRengtaNeI 2D % e
25 295 00401 0004 Cﬁ\RTUCHOS DE TONER; CODIGO 92274A - SO LASER JET 4L 4MU4P 4MP - Qrden de Merito

Fundamento

Orden de Mérito

1

Oferente 9§ - 20-32583751-4 EZEQUIEL MARIANO QUTON ( 20-32593751-4)

Opcion 1 - 296-00401-0004 - CARTUCHOS DE TONER; CODIGO 82274A - USO LASER JET 4L - 4ML/4P - 4MP -.
Bonificacion OFERTA BASE

Fundamento OFERTA MAS ECONOMICA QUE CUMPLE CON LO SOLICITADO EN EL PLIEGO.

Cantidad Asignada 10 UN

Precio Unitario 125,000000

Precic Total 1.250,0000060

Orden de Mérito 4

Oferente 10 - 30-74427582-4 ARG. COLOR SRL { 30-71427582-4)

Opcién 1 - 296-00401-0004 - CARTUCHOS DE TONER; CODIGO 92274A - USC LASER JET 4L - AMUAP - 4MP -,
Bonificacién OFERTA BASE

Fundamento OFERTA MENOS ECONOMICA QUE CUMPLE CON LO SCLICITADG EN EL PLIEGO.

Cantidad Asignada OUN

Precio Unitario 165,750000

Precio Total 1.657,500000

Orden de Mérito 3

Oferente 7 « 33-70890786-9 SERCAP INSUMOS SRL { 33-70890786-8)

Opcién 1 - 286-00401-0004 - CARTUCHOS DE TONER; CODIGO 92274A - USC LASER JET 4L - 4MLI4P - 4MP -,
Bonificacion OFERTA BASE

Fundamento OFERTA MENOCS ECONOMICA QUE CUMPLE CON LO SOLICITADD £N EL PLIEGO.

Cantidad Asignada 10UN

Precio Unitario 179,000000

Precio Total

1.790,000000
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Orden de Mérito 4
Oferente 2 - 30-71154458-1 TRIGEMIOS S.R.L. { 30-71154458-1)
Opcidn 1 - 208-00401-0004 - CARTUCHOS DE TONER; CODIGO 92274A - USO LASER JET 4L - 4ML/AP - 4MP -,
Bonificacion OFERTA BASE
Fundamento OFERTA MENOS ECONOMICA QUE CUMPLE CON LO SOLICITADD EN EL PLIEGO.
Cantidad Asignada 10 UN
Precio Unitario 352,500000
Precio Total 3,625,000000

Ofertas Desestimadas

Oferente 13 - 30-70845589-6 ECO TINT LABS SRL ( 30-70845559-6)
Opcidn 1 - 296-00401-0004 - CARTUCHOS DE TONER; CODIGO 92274A - USQ LASER JET 4L - 4MLA4P - 4MP -,
Fundamento PRESENTA GARANTIA INVALIDA

298-00401 0004 CARTUCHOS DE TONER CODIGO 922?4A USO LASER JET 4L 4ML."4P 4MP -

Orden de Merito

Fundamento
Orden de Mérito 1
Oferente 1-30-71104499-6 WEB LOGIST BUSINESS S.A ( 30-71104499-6}
Opcidn 1 - 296-00404-0004 - CARTUCHOS DE TONER; CODIGD 922744 - USO LASER JET 4L - dMLMP - 4MP -,

Bonificacién

OFERTA BASE

Fundamento OFERTA MAS ECONOMICA QUE CUMPLE CON LO SOLICITADO EN EL PLIEGO.

Cantidad Asignada 10 UN

Precio Unitario 193,600000

Precio Total 1.936,000000

Orden de Mérito 2 _

Oferente 8 - 33-71402754-9 DOCUMENT CONSULTING S.A. { 33-71103754-9)

Opcibn 1- 295-00401-0004 - CARTUGHOS DE TONER; CODIGO 92274A - USO LASER JET 4L - 4MUAP - AMP -
Bonificacién OFERTA BASE

Fundamento OFERTA MENOS ECONOMICA QUE CUMPLE CON LO SOLICITADO EN EL PLIEGO.

Cantidad Asignada 10 UN

Precio Unitario 277,500000

Precio Total 2.775,000000

Orden de Mérito 3

Oferente 10 - 30-71427582-4 ARG. COLOR SRL ( 30-71427582-4)

Opcidn 1 - 205-00401-0004 - CARTUGHOS DE TONER; CODIGO 92274A - USQ LASER SET AL - AML/AP - 4MP -,
Bonificacion OFERTA BASE

Fundamento OFERTA MENOS ECONOMICA QUE CUMPLE CON LO SOLICITADQ EN EL PLIEGO.

Cantidad Asignada 10 UN

Precio Unitario 308,550000

Precio Total 3.083,500000
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Orden de Mérito 4
Oferente 9 - 20-32503751-4 EZEQUIEL. MARIAND QUTON { 20-32593751-4}
Opcidn 1 - 266-00401-0004 - CARTUCHOS DE TONER; GODIGO 92274A - USO LASER JET 4L - 4MU4P - 4MP -.
Bonificacién OFERTA BASE
Fundamento OFERTA MENOS ECONOMICA QUE CUMFLE CON LO SOLICITADO EN EL PLIEGO,
Cantidad Asignada 0 UN
Precio Unitario 335,000000
Precio Total 3.350,000000
Orden de Mérito 5
Oferente 11 - 20-22517660-5 SERGID RUBEN ASSANDRI ( 20-22517660-5)
Opcién 1+ 288-00401-0004 - CARTUCHOS DE TONER; CODIGO 92274A - USO LASER JET 4L - 4ML/4P - 4MP .
Bonificacidn OFERTA BASE
Fundamento OFERTA MENOS ECONOMICA QUE CUMPLE CON LO SOLICITADS EN EL PLIEGO.
Cantidad Asignada 10 UN
Precio Unitario 380,800000
Precio Total 3.808,000000
Orden de Mérito 8
Oferente 4 - 30.70744552-0 AMERICANTEC S.R.L. ( 30-70749952-0)
Opcidn 4 - 206-00401-0004 - CARTUCHOS DE TONER; CODIGO 92274A - USO LASER JET 4L - 4MLMAP - 4MP -,
Bonificaci6n OFERTA BASE
Fundamento OFERTA MENOS ECONGCMICA QUE CUMPLE CON LO SOLICITADO EN EL PLIEGO.
Cantidad Asignada 10 UN
Preclo Unitario 389,000000
Precio Total 3.890,000000
Orden de Mérito 7
Oferente 5 - 30-70724048-2 SERVICIOS INTEGRALES LOGISTICOS S.A. ( 30-70724046-2)
Opcidn 1 - 256.00401-0004 - CARTUCHOS DE TONER; CODIGO 92274A - USG LASER JET 4L - AMLAP - 4MP -,
Bonificacién OFERTA BASE
Fundamento OFERTA MENOS ECONOMICA QUE CUMFLE CON LO SOLICITADO EN EL PLIEGO.
Cantidad Asignada 10 UN
Precio Unitario 411,000000
Precio Total 4.110,000000
Orden de Mérito 8
Oferente 2 - 30-71154458-1 TRIGEMIOS 8.R.L. { 30-71154458-1)
Opcidn 1 296.00401-0004 - CARTUCHOS DE TONER; CODIGO 92274A - USO LASER JET 4L - AMLAP - 4MP -,
Bonificacién OFERTA BASE
Fundamento OFERTA MENOS ECONOMICA QUE CUMPLE CON LO SOLICITADO EN EL PLIEGO.
Cantidad Asignada 10 UN
Precio Unitario £62,500000
Precio Total .525,000000




="
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Qrden de Mérito

8

Oferente 7 - 33-70890786-9 SERCAP INSUMOS SRL ( 33-70880788.8)

Opcidn 1 . 296-00401-0004 - CARTUCHOS DE TONER; CODIGD 922744, - USO LASER JET 4L - 4MLIAP - 4MP -,
Bonificacion QFERTA BASE

Fundamento OFERTA MENOS ECONOMICA QUE CUMPLE CON £.0 SOLICITADO EN EL PLIEGO.

Cantidad Asignada 10UN
Precio Unitario 2.374,000000
Precio Total 23.740,000000

Ofertas Desestimadas

Oferente 13 - 30-70845588-6 ECO TINT LABS SRL { 30-70845589-6)
QOpcidn 4 - 295.00401-0004 - CARTUCHOS DE TONER; CODIGO 92274A - USO LASER JET 4L - 4dMUA4P - 4MP -,
Fundamento PRESENTA GARANTIA INVALIDA.

T

296-00401-0004 CARTUCHOS DE TO ER CODIGO 922?4A IJSO LASER JET 4L 4MU4F' AMP -,

Qrden de Merito

Fundamento
Orden de Mérito 1
Oferente 1 - 30-71104499-6 WEB LOGIST BUSINESS $.A ( 30-71104495-8)
Qpcidn 1 - 296-00401-0004 - CARTUCHOS DE TONER; CODIGO 92274A - USC LASER JET 4L - AMUAP - AMP -,
Bonificacién OFERTA BASE
Fundamento OFERTA MAS ECONOMICA QUE CUMPLE CON LO SOLICITADC EN EL PLIEGO.
Cantidad Asignada 10 UN
Precio Unitario 194,660000

Precio Total 1.916,800000

Orden de Mérito 2

Oferente 8 - 33-71103754-9 DOCUMENT CONSULTING S.A. ( 33-71103754-9)

Opcian 1 . 296-00401-0004 - CARTUCHOS DE TGNER; CODIGO 022744 - USO LASER JET 4L - 4MU4P - 4MP -,
Bonificacién OFERTA BASE

Fundamento OFERTA MENOS ECONOMICA QUE CUMPLE CON LO SOLICITADD EN EL PLIEGO.

Cantidad Asignada 10 UN

Precio Unitario 289,200000

Precio Total 2.892,000000

Orden de Mérito 3

Oferente 10 - 30-71427582-4 ARG. COLOR SRL { 30-71427582-4)

Opcidn 1 - 296-00401-0004 - CARTUCHOS DE TONER; CODIGO 92274A - USO LASER JET 4L - 4MLI4P - 4MP -,
Bonificacion OFERTA BASE

Fundamento OFERTA MENOS ECONOMIGA QUE CUMPLE CON LO SOLICITADO EN EL PLIEGO,

Cantidad Asignada 10UN

Precio Unitario 308,550000

Precio Total 3,085,500000




ANMAT.
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Orden de Mérito

a

Oferente 9 - 20-32593751-4 EZEQUIEL MARIANG QUTON { 20-32593751-4)

Opcidn 1 - 285-00401-0004 - CARTUCHOS DE TONER; CODIGO 92274A - USQ LASER JET 4L - AML/4P - 4MP -,
Bonificacidn OFERTA BASE

Fundamento OFERTA MENOS ECONOMICA QUE CUMPLE CON LO SOLICITADO EN EL PLIEGD.

Cantidad Asignada 10 UN

Precio Unitario 335000000

Precio Total 3.350,000000

Orden de Mérito 5

Oferente 11 - 20-22517660-5 SERGIO RUBEN ASSANDRI { 20-22517660-5)

Opcidn 1 - 206-00401-0004 - CARTUCHOS DE TONER; CODIGQ 922744 - USO LASER JET 4L, - 4ML/AP - 4MP -,
Bonificacidn QOFERTA BASE

Fundamento OFERTA MENOS ECONOMICA QUE CUMPLE CON LO SOLICTTADO EN EL PLIEGO.

Cantidad Asignada 10 UN

Precio Unitaric 380,800000

Precio Total 3.808,000000

Orden de Mérito ]

Oferente 4 - 30-70749852-0 AMERICANTEG S.R.L. ( 30-70749952-0}

Opcian 1 - 206-00401-0004 - CARTUCHOS DE TONER: CODIGO 92274A - USO LASER JET 4L - AMLIAP - 4MP -,
Bonificacién OFERTA BASE

Fundamento OFERTA MENGQS ECONOMICA QUE CUMPLE CON LC SOLICITADO EN EL PLIEGD.

Cantidad Asignada

10 UN

Precio Unitario 389,000000
Precio Total 3.880,000000
Orden de Mérito 7

Oferante 5 - 30-70724046-2 SERVICIOS INTEGRALES LOGISTICOS 5.4, ( 30-70724046-2)

Opcidn 1 - 288-00401-0004 - CARTUCHOS DE TONER; CODIGO 92274A - USO LASER JET 4L - 4ML/4P - 4MP -,
Bonificacion OFERTA BASE

Fundamento OFERTA MENOS ECONOMICA QUE CUMPLE CON LO SOLICITADO EN EL PLIEGO,

Cantidad Asignada

10 UN

Precio Unitario

411,000000

Precio Total 4.110,000000

Orden de Mérito 8

Oferente 2 - 30-71154458-1 TRIGEMIOS S.R.L. ( 30-71154458-1}

Opcidn 1 - 295-00401-0004 - CARTUCHOS DE TONER; CODIGQ 92274A - USO LASER JET 4L, - 4MUAP - 4AMP -,
Bonificacion OFERTA BASE

Fundamento OFERTA MENGS ECONOMICA QUE CUMPLE CON LO SOLICITADO EN EL PLIEGO.

Cantidad Asignada 10 UN

Precio Unitario 652,500000

Precio Total 6.526,000000
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Orden de Mérito 9
Oferente 7 - 33-70890786-9 SERCAP INSUMOS SRL ({ 33-702907856-9) .
Opcidn 1 - 296-G0401-0004 - CARTUCHOS DE TONER; CODIGO 92274A - USO LASER JET 4L - 4ML/A4P - 4MP -

Bonificacion

OFERTA BASE

Fundamento OFERTA MENOS ECONOMICA QUE CUMPLE CON LO SOLICITADO EN EL PLIEGO.
Cantidad Asignada 10 UN '

Precto Unitario 2.359,000000

Precio Total 23.580,000000

Ofertas Desestimadas

Oferente T2 - 50-70845589.6 ECO TINT LABS SRL ( 30-70845569-6)
Opcidn 1 - 206-00401-0004 - CARTUCHOS DE TONER; CODIGO §2274A - USQ LASER JET 4L - 4MUAP - 4MP -
Fundamento PRESENTA GARANTIA INVALIDA

28

296—00401 0004 CARTUCHOS DE TONER. CODIGO 922?4A USO LASER JET 4L 4MU4P 4MP -

Orden de Merito

Fundamento

q

Orden de Mérito

1

Oferente 1 - 30-71104499-5 WEB LOG!IST BUSINESS S.A { 30-71104499-8)

Opcién 1 - 206.00401-0004 - CARTUCHOS DE TONER; CODIGO 92274A - USO LASER JET 4L - 4MLI4P - AMP -,
Bonificacion OFERTA BASE

Fundamento OFERTA MAS ECONOMICA QUE CUMPLE CON £O SOLICITADO EN EL PLIEGO.

Cantidad Asignada 10 UN

Precic Unitario 191,660000

Precio Total

1.916,600000

Orden de Mérito 2

Oferente 8 - 33.71103754-9 DOCUMENT CONSULTING S.A. ( 33-71103754-8)

Opcidn 1 - 296-00401-0004 - CARTUCHOS DE TONER; CODIGO 92274A - USO LASER JET 4l - 4MUAP - 4MP -
Bonificacién OFERTA BASE

Fundamento OFERTA MENOS ECONOMICA QUE GUMPLE CON LO SOLICITADD EN EL PLIEGO.

Cantidad Asignada 10 UN

Precio Unitario 289,200000

Precio Total 2.882,000000

Orden de Mérito 3

Oferente 10 - 30-71427582-4 ARG. COLOR SRL { 30-71427582-4)

Opcién 1. 296-00401-0004 - CARTUGHOS DE TONER; CODIGO 922744 - USQ LASER JET AL - 4ML/AP - 4MP -,
Bonificacion OFERTA BASE

Fundamento OFERTA MENGS ECONOMICA QUE CUMPLE CON LO SOLICITADO EN EL PLIEGO.

Cantidad Asignada 10 UN

Precio Unitario 308,550000

Precio Total 3.085,500000




Ministerio de Salud ¥ Ambiznte
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AMMAT.
Orden de Mérito 4
Oferente 9 - 20-32693751-4 EZEQUIEL MARIANO OUTON { 20-32593751-4}
Opcién 1 - 296-00401-0004 - CARTUCHOS DE TONER; CODIGO 92274A - USO LASER JET 4L - 4ML/4P - 4MP -,
Bonificacién OFERTA BASE
Fundamento OFERTA MENOS ECONOMICA QUE CUMPLE CON LO SOLICITADO EN EL PLIEGO.
Cantidad Asignada 10 UN
Precio Unitario 335,000000
Precio Total 3.350,000000
Qrden de Mérito 5
Oferente 11 - 20-22517660-5 SERGIO RUBEN ASSANDRI ( 20-22517660-5)
Opcion 1 - 206-00401-0004 - CARTUCHOS DE TONER; CODIGO 92274A - USC LASER JET 4L - aMUA4P - AMP -,
Bonificacién OFERTA BASE
Fundamento OFERTA MENOS ECONOMICA QUE CUMPLE CON LO SOLICITADO EN EL PLIEGO.
Cantidad Asignada 10 UN
Precio Unitario 380,800000
Precio Total 3.80B,060000
Orden de Mérito &
Qferente 4 - 30-70749952-0 AMERICANTEC S.R.L. { 30-70749952-0)
Opcién 1 - 206.00401-0004 - CARTUCHOS DE TONER: CODIGO 92274A - USO LASER JET 4L - 4MLIAP - 4MP -,
Bonificacién QFERTA BASE
Fundamento OFERTA MENGS ECONOMICA QUE CUMPLE CON LO SOLICITADO EN EL PLIEGO.

Cantidad Aslgnada

10 UN

Precio Unitario 389,000000

Precio Total 3.890,000000

Orden de Mérito 7

Oferente 5 - 20-707240458-2 SERVICICS INTEGRALES LOGISTICOS S.A. { 30-70724046-2)

Opcidn 1 - 296-00407-0004 - CARTUCHOS DE TONER; COBIGO 92274A - USO LASER JET 4L - 4ML/MP - 4MP -,
Bonificacion QOFERTA BASE _

Fundamento OFERTA MENOS ECONOMICA QUE CUMPLE GON LO SOLICITADO EN EL PLIEGO.

Cantidad Asignada 10 UN

Precio Unitario 411,000000

Precio Total 4.110,000000

Orden de Mérito g

Oferente 2 - 30-71154458-1 TRIGEMIOS S.R.L. (30-71154458-1}

Opcidn 1 - 296.00401.0004 - CARTUCHOS DE TONER; CODIGO 92274A - USO LASER JET 41, - AMUA4P - 4MP -
Bonificacion OFERTA BASE

Fundamento OFERTA MENOS ECCNOMICA QUE CUMPLE CON LO SOLICITADO EN EL PLIEGO.

Cantidad Asignada 10 UN

Precio Unitario 552,500000

Precio Total 6.525,000000




tinisteric de Salud v Ambiente
Secretorn de P Hicas, Regd ocipn
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SNMAT,
Orden de Mérito 9
Oferente 7 - 33-70890786-9 SERCAP INSUMOS SRL ( 33-70890786-8)
Opcidn 1 - 296-00401-0004 - CARTUCHOS DE TONER; CODIGQ 92274A - USO LASER JET 4L - 4MU4P - 4MP -,
Bonificacién OFERTA BASE
Fundamento OFERTA MENOS ECONOMICA QUE CUMPLE CON LO SOLICITADO EN EL PLIEGO.

Cantidad Asignada TOUN
Precio Unitario 2.359,000000
Precio Total 23.580,000000

Ofertas Desestimadas

Oferente 13 - 30-70845589-6 ECO TINT LABS SRL ( 30-70845589-6)
Qpcidn 1 - 286-00401-0004 - CARTUCHOS DE TONER; CODIGO 92274A - USO LASER JET 4L - dMLAMP - 4MP -
Fundamento PRESENTA GARANTIA INVALIDA

-

Qrden de Merilo

Fundamento

Orden de Mérito 1

Oferente 1 - 30.71104499-6 WEB LOGIST BUSINESS S.A { 30-71104499-5)

Opcidn 1 - 288-00401-0004 - CARTUCHOS DE TONER; CODIGQ 82274A - USO LASER JET 4L - 4MUAP - 4MP -.

Bonificacién OFERTA BASE

Fundamento OFERTA MAS ECONOMICA QUE CUMPLE CON LO SOLICITADO EN EL PLIEGO.

Cantidad Asignada 10 UN

Precio Unitario 191,660000

Precio Total

1.916,600000

Orden de Mérito

2

Oferente 8 - 33-71103754- DOCUMENT CONSULTING S.A. ( 33-71103754-8)

Opcidn 1 - 296-00401-0004 - CARTUCHOS DE TONER; CODIGO 92274A - USO LASER JET 4L - 4MUA4P - 4MP -.
Bonificacién QFERTA BASE

Fundamento OFERTA MENOS ECONOMICA QUE CUMPLE CON LO SOLICITADO EN EL PLIEGO.

Cantidad Asignada 10 UN

Precio Unitario 289,200000

Precio Total 2.892,000000

Orden de Mérito 3

Oferente 10 - 30-71427592-4 ARG, COLOR SRL { 30-71427582-4)

Opcidn 1 - 295.00401-0004 - CARTUCHOS DE TONER; CODIGO 92274A - USO LASER JET 4L - AMLIAP - 4MP -,
Bonificacion OFERTA BASE

Fundamento OFERTA MENCS ECONOMICA QUE CUMPLE CON LO SOLICITADO EN EL PLIEGD.

Cantidad Asignada 10UN

Precio Unitario 308,550000

Precio Total 3,085,500000




thinisterio de Salud v Ambiznte
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Orden de Mérito 4
Oferente 9 - 20.32593751-4 EZEQUIEL MARIANDO OUTON { 20-32593751-4)
Opcién 1 - 296-00401-0004 - CARTUCHOS DE TONER; CODIGO 92274A - USC LASER JET 4L, - AML/AP - AMP -,
Bonificacién CFERTA BASE
Fundamento OFERTA MENCS ECONOMICA QUE CUMPLE CON LO SCLICITADO EN EL PLIEGO.
Cantidad Asignada 10 UN
Precio Unitario 335,000000
Precio Total 3.350,000000

Crden de Mérito

5

Oferente 11 - 20-22517660-5 SERGIO RUBEN ASSANDRI { 20-22517660-5)

Opcidn 1 - 206.00404-0004 - CARTUCHOS DE TONER; CODIGO 92274A - USO LASER JET 4L - 4MUAP - 4MP -,
Bonificacion QFERTA BASE

Fundamento OFERTA MENGCS ECONOMICA QUE CUMPLE CON LO SOLICITADO EN EL PLIEGO.

Cantidad Asignada 10 UN

Precio Unitario 380,800000

Precio Total 3.808,000000

Orden de Mérito 8

Qferente 4 - 30-70749952-0 AMERICANTEC S.R.L. { 30-70743952-0)

Qpcidn 1 - 296-00401-0004 - CARTUCHOS DE TONER; CODIGO 92274A - USO LASER JET 4L - 4MUAP - 4MP -,
Bonificacitn OFERTA BASE

Fundamento OFERTA MENOS ECONOMICA QUE CUMPLE CON LO SOLICITADO EN EL PLIEGO.

Cantidad Asignada

10 UN

Precio Unitario 388,000000
Precic Total 3.890,000000
Orden de Mérito 7

Oferente 5 - 30-70724048-2 SERVICIOS INTEGRALES LOGISTICOS S.A. ( 30-707240456-2)

Opcidn 1 - 205-00401.0004 - CARTUCHOS DE TONER; CODIGO 92274A - USO LASER JET 4L - 4MUA4P - 4MP -,
Bonificacién OFERTA BASE

Fundamento OFERTA MENOS ECONOMICA QUE CUMPLE GON LO SOLICITADO EN EL PLIEGQ.

Cantidad Asignada 10UN

Pregio Unitario 411,000000

Precio Total 4,110,000000

Orden de Mérito 8§

COferente 2 - 30-71154458-1 TRIGEMIOS S.R.L. { 30-71154458-1)

Opcidn 1. 206.00401-0004 - CARTUCHOS DE TONER; CODIGO 82274A - USO LASER JET 4l. - AMULAP - 4MP -,
Bonificacion OFERTA BASE

Fundamento OFERTA MENOS ECONOMICA GUE CUMPLE CON LO SOLICITADG EN EL PLIEGO.

Cantidad Asignada 10UN

Precio Unitario 652,500000

Precio Total 6,525,000000
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Orden de Mérito 9
Oferente 7 - 33-70B90786-9 SERCAP INSUMOS SRL { 33-70880786-9)
Opcién 1 - 206-00401-0004 - CARTUCHOS DE TONER; CODIGO 922744 - USO LASER JET 4L - 4MLA4P - AMP -
Bonificacién OFERTA BASE
Fundamento OFERTA MENGS ECONOMICA QUE CUMPLE CON LO SOLICITADQ EN EL PLIEGO.
Cantidad Asignada 10UN
Precio Unitario 2.359,000000
Precio Total 23.590,000000

Ofertas Desestimadas

Oferente 13 - 30-70845589-6 ECQ TINT LABS SRL { 30-70845582-€)
Opcién 1 - 206-00401-0004 - CARTUCHOS DE TONER; CODIGO 922744 - USO LASER JET 4L - 4MLAF - 4MP -,
Fundamento PRESENTA GARANTIA INVALIDA.

’Tﬁ?‘l&w a0
30

296.00401-0004 CARTUCHOS DE TONER CODIGO 922?4A USO LASER JET 4L - 4MU4P 4MP -

Orden de ento

Fundamento
Orden de Mérito 1
Oferente @ - 20-32593751-4 EZEQUIEL MARIANO OUTON (20-32593751-4)
Opcidn 1 - 206-00401-0004 - CARTUCHOS DE TONER; CODIGO 92274A - USO LASER JET 4L - 4ML/AP - 4MP -,
Bonificacién OFERTA BASE
Fundamento QFERTA MAS ECONOMICA QUE CUMPLE CON LO SOLICITADO EN EL PLIEGO.
Cantidad Asignada 300 UN
Precio Unitario 245 000000
Precio Total 73.500,000000

Orden de Mérito

2

Qferente 10 - 30-74427582-4 ARG. COLOR SRL { 30-71427582-4)
| Opeitn 1 - 206.00401-0004 - CARTUGHOS DE TONER; CODIGO §27274A - USO LASER JET 4L - 4ML/4P - AMP -
\ i Bonificacién QOFERTA BASE
) Fundamento OFERTA MENCS ECONOMICA QUE CUMPLE CON L0 SOLICITADO EN EL PLIEGO.
Cantidad Asignada 300UN
Precio Unitario 364,200000
Precio Total 109.260,000000
Orden de Mérito 3
Oferente 4 - 30-70749952-0 AMERICANTEC S.R.L. { 30-70749952-0)
| Opclén 1 - 296-00407-0004 - CARTUCHOS DE TONER; CODIGO 92274A - USO LASER JET 4L - 4ML/AP - 4MP -
Bonificacién OFERTA BASE
f Fundamento OFERTA MENQS ECONOMICA QUE CUMPLE CON LO SOLICITADO EN EL PLIEGQ.
Cantidad Asignada 300 UN

Precio Unitario

398,000000

Precio Total

119.400,000000




=¥
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Orden de Mérito 4

Oferente 5 - 30-70724046-2 SERVICIOS INTEGRALES LOGISTICOS 5.A, ( 30-70724046-2)

Opcidn 1 . 296-00401-0004 - CARTUCHOS DE TONER; CODIGO 922744 - USO LASER JET 4L - 4MLI4P - aMP -.
Bonificacion OFERTA BASE

Fundamento OFERTA MENOS ECONCOMICA QUE CUMPLE CON LO SOLICITADO EN EL PLIEGO.

Cantidad Asignada 300 UN

Precio Unitario 491,000000

Precio Total 147.300,000000

Orden de Mérito 5

Oferente 3+ 30-58220225-3 BRUNO HERMANOS S.A { 30-58220225-3)

Opcidn 1 - 298-00401-0004 - CARTUCHOS DE TONER; CODIGC 92274A - USD LASER JET 4L - 4ML/A4P - 4MP -.
Bonificacion : OFERTA BASE

Fundamento OFERTA MENQS ECONOMICA QUE CUMPLE CON LO SOLICITADO EN EL PLIEGO,

Cantidad Asignada 300 UN

Precic Unitario 1.835,000000

Precio Total 5§50.500,000000
Ofertas Desestimadas

Oferente 13 - 30-70845589-6 ECO TINT LABS SRL { 30-70845588-6)

Qpcitn 1 - 266.00401-0004 - CARTUCHOS DE TONER: CODIGO 922744 - USO LASER JET 4L - 4MLMP - 4MP -,
Fundamento PRESENTA GARANTIA INVALIDA,

THRELTC, TR
[ERanats : Sy : ars
K1l 236 00401 0004 CARTUCHOS EJE TOMER; CODIGO 922?4A USO LASER JET 4L - 4ML/4P - 4MP - Qrden de Merito
Fundamento
Orden «e Mérito 1
Oferente 10 - 30-71427582-4 ARG, COLOR SRL ( 30-71427582-4)
Opcidn 1 - 206-0D401-0004 - CARTUCHOS DE TGNER; COBIGO 92274A - USQO LASER JET 4L - 4MLAM4P - 4MP -,
Bonificacitn OFERTA BASE ;
Fundamento OFERTA MAS ECONOMICA QUE CUMPLE CON LO SOUICITADO EN EL PLIEGO.
\ Cantidad Asignada 300 UN
' Precio Unitario 950,000000
Precio Total 297.000,000000
Orden de Mérito 2
Oferente 5. 30.70724046-2 SERVICIOS INTEGRALES LOGISTICOS S.A. { 30.70724046-2)
Qpcion 1 - 296.00401-0004 - CARTUCHOS DE TONER; CODIGO 92274A - USO LASER JET 4L - 4MLMP - 4MP -,
Bonificacion OFERTA BASE
Fundamento OFERTA MENOS ECONOMICA QUE CUMPLE CON LO SOLICITADO EN EL PLIEGO.
Y
4 |Cantidad Asignada 300UN
Precio Unitario 1.314,000000

Precio Total 394.200,000000
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Orden de Mérito 3

Ofarente 3§ - 20-32593751-4 EZEQUIEL MARIANO OUTON [ 20-32593751-4}

Opcidn 1 - 285-00401-0004 - CARTUCHOS DE TONER; CODIGO 92274A - USO LASER JET 4L - 4ML/4P - 4MP -,
Bonificacion OFERTA BASE

Fundamento OFERTA MENOS ECONOMICA QUE CUMPLE CON LO SOLICTTADO EN EL PLIEGO,

Cantidad Asignada 300 UN

Precio Unitario 1,455,000000

Precic Total 436.500,000000

Orden de Mérito 4

Oferente 4 - 3D-70749952-0 AMERICANTEC S.R.L. (30-70749952-0)

Opcidn 1 . 296-00401-0004 - CARTUCHOQS DE TONER; CODIGD 922744 - USO LASER JET 4L - AMUAP - 4MP -,
Bonificacion OFERTA BASE

Fundamento OFERTA MENOS ECONOMICA QUE CUMPLE CON LO SOLICITADO EN EL PLIEGO.

Cantidad Asignada 300 UN

Precio Unitario 2.447,000000

Precio Total 734.100,000000

Orden de Mérito 5

Oferente 6 - 30-66329316-4 SOLUCIONES INFORMATICAS INTEGRALES 5.A { 30-66329316-4)

Opcién 1 - 296-00401-0004 - CARTUCHOS DE TONER; CODIGO 92274A - USO LASER JET 4L - 4MLI4P « 4MP -.
Bonificacion OFERTA BASE

Fundamento OFERTA MENOS ECONOMICA QUE CUMPLE CON LO SOLICITADO EN EL PLIEGO.

Cantidad Asignada 300 UN

Precio Unitario 2.849,000000

Precio Total §54.700,000000
Ofertas Desestimadas

Oferente 13 - 30-70845589-6 ECO TINT LABS SRL ( 30-70845589-6)

Opcién 1~ 206-00401-0004 - CARTUCHOS DE TONER; CODIGO §2274A - USO LASER JET 4L - 4MLAP - 4MP -,

| Fundamento PRESENTA GARANTIA INVALIDA.

TR

.l
Z2Rengl .
a2 286-00401-0004 CARYTUCHOS DE TONER CODIGO 92274A US0O LASER JET 4l - 4AMLAP - AMP -,

Orden de Merito

Fundamento
Orden de Mérito 1
Oferente 8- 33-71103754-9 DOCUMENT CONSULTING 8.A. { 33-71103754-9)
Opcién 1 - 295.00401-0004 - CARTUCHOS DE TONER; CODIGQ 92274A - USO LASER JET 4L - 4MLI4P - 4MP -
Bonificacion OFERTA BASE
Fundamento OFERTA MAS ECONOMICA QUE CUMPLE CON LO SOLICITADO EN EL PLIEGO.
Cantidad Asignada 10UN '
. Precio Unitario 288,700000

Precio Total 2.867,000000




fthinisterio de Salud y Ambiente
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Orden de Mérito 2
Oferente 10 - 30-71427582-4 ARG. COLOR SRL { 30-71427582-4)
Opcidn 1-296-00401-0004 - GARTUCHOS DE TONER; CODIGO 92274A - USO LASER JET 4L - 4ML/A4P - AMP -,
Bonificacién OFERTA BASE
Fundamento OFERTA MENDOS ECONCMICA QUE CUMPLE CON LO SCLICETADG EN EL PLIEGO.
Cantidad Asignada 10UN
Precio Unitario 719,950000
Precio Total 7.199,500000

Ofertas Desestimadas

Oferente 13 - 30-70845589-6 ECO TINT LABS SRL ( 30-70845589-6)
Opcidn 1 - 295-00401-0004 - CARTUCHOS DE TONER; CODIGQ §2274A - USO LASER JET 4L - 4ML/4P - 4MP -,
Fundamento PRESENTA GARANTIA INVALIDA,

L

HREnglon |
33 Orden de Mento

Fundamento

Orden de Mérito 1

Oferente 5 - 30-70724D46-2 SERVICIOS INTEGRALES LOGISTICGS $.A, ( 30-707240456-2)

Opcidn 1 - 286.00401-0004 - CARTUCHOS DE TONER; CODIGO 92274A - USO LASER JET 4L ~ 4MLU/A4P - 4MP -,

Bonificacién OFERTA BASE

Fundamento OFERTA MAS ECONOMICA GUE CUMPLE CON LO SOLICITADD EN EL PLIEGO.

Cantidad Asignada J0UN

Precio Unitario 677,000000

Precio Total 20.310,000000

Orden de Mérito 2

Oferente § - 20-32593751-4 EZEQUIEL MARIANC QUTON { 20-32593751-4}

Opcion 1 - 296.00401-0004 - CARTUCHOS DE TONER; CODIGQ 92274A - USD LASER JET 4L - 4ML/4P - 4MP -,

Bonificacion

OFERTA BASE

Fundamento OFERTA MENOS ECONOMICA QUE CUMPLE CON LO SOLICITADO £M EL PLIEGC,
Cantidad Asignada 30UN

Precio Unitario 695,000000

Precio Total 20.850,000000

Orden de Mérito 3

Oferente 2 - 30-71154458-1 TRIGEMIOS S.R.L. { 30-71154458-1)

Opcién 1 - 296-00401-0004 - CARTUCHOS DE TONER; CODIGO 922744 - USO LASER JET 4L - 4MUA4P - 4P -
Bonificacién OFERTA BASE

Fundamento OFERTAIMENOS ECONOMICA QUE CUMPLE GON LO SOLICITADO EN EL PLIEGQ.

Cantidad Asignada 30 UN

Precio Unitario

870,000000

Precio Total

26,100,000000
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Orden de Mérito

4

Oferente 4 - 30-70749952-0 AMERICANTEC S.R.L, { 30-70749952-0)

Opcidn 1 - 206-00401-0004 - CARTUCHOS DE TONER; CODIGO 922744 - USO LASER JET 4L - 4MLI4P - 4MP -,
Bonificacidn OFERTA BASE

Fundamento OFERTA MENQS ECONOMICA QUE CUMPLE CON LO SOLICITADO EN EL PLIEGQ.

Cantidad Asignada 30 UN

Precio Unitario 889,000000

Precio Total 26.670,000000

Orden de Mérito &

Oferente 11 - 20-22517660-5 SERGIO RUBEN ASSANDRI { 20-22517680-5)

Opcidn 1 - 206.00401-0004 - CARTUCHOS BE TONER; CODIGD 92274A - USO LASER JET 4L - 4MLI4P - 4MP -,
Bonificacién OFERTA BASE

Fundamento OFERTA MENGCS ECONOMICA QUE CUMPLE CON LO SOLICITADO EN EL PLIEGO.

Cantidad Astgnada 30 UN

Precic Unitario 928,000000

Precio Total 27.840,000000

Orden de Mérito &

Oferente 10 - 30-71427582-4 ARG. COLOR SRL ( 30-71427582-4}

Opcidn 1 - 206.00401-0004 - CARTUCHOS DE TONER; CODIGO 92274A - USO LASER JET 4L - 4ML/AP - AMP -,
Bonificacién OFERTA BASE

Fundaimento OFERTA MENQOS ECONOMICA QUE CUMPLE CON LO SOLICITADO EN EL PLIEGO.

Cantidad Asignada 30 UN

Precio Unitaric 1.028,500000

Precio Total 30.855,000000

Orden de Mérito 7

Oferente 6 - 30.66320316-4 SOLUCIONES INFORMATICAS INTEGRALES S.A { 30-66329316-4)

Opcion 1 - 296-00401-0004 - CARTUCHOS DE TONER; CODIGD 92274A - USO LASER JET 4L, - 4MLAP - 4MP -,
Bonificacion OFERTA BASE

Eundamento OFERTA MENOS ECONOMICA QUE CUMPLE CON LO SOLICATADO EN EL PLIEGO.

Cantidad Asignada 30 UN i

Precio Unitario 1.780,000000

Precio Total 53.400,000000

Ofertas Desestimadas

Oferente 13 - 30-70845589-6 ECO TINT LABS SRL ( 30.70845589-8)
Opcién 1 - 296-00401-0004 - CARTUCHOS DE TONER; CONIGO 92274A - USO LASER JET 4L - 4ML/AP - 4MP -
Fundamento PRESENTA GARANTIA INVALIDA

; oo = ’\, “&*é“‘*;‘i«f.““’ .v_:\ B T Y T T e pa =
L REnaIon o3| DS CHTIOn S R R e i e e e
34 265-00401-0004 CARTUCHOS DE TONER CODIGO 9R2TAA - USO LASER JET 4L - 4MLMAP - 4MP -, Orden de Merito

Eundamento
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Orden de Mérito 1
Oferente 1 - 30-71104499-6 WEB LOGIST BUSINESS S.A { 30-71104499-8)
Qpcién 1 - 286-00401-0004 - CARTUCHOS DE TONER; CODIGO 92274A - USO LASER JET 4L - 4ML/4P - 4MP -.
Bonificacién OFERTA BASE
Fundamento OFERTA MAS ECONOMICA QUE CUMPLE CON LO SOLICITADO EN EL PLIEGO,
Cantidad Asignada 25 UN
Precio Unitario 329,120000
Precio Total 8.228,000000
Orden de Mérito 2

Oferente 10 - 30-71427582-4 ARG, COLOR SRL ( 30-71427582-4)

QOpcidn 1 - 296-00401-0004 - CARTUCHOS DE TONER; CODIGO 92274A « USO LASER JET 4L - 4ML/4P - 4MP -.
Bonificacién OFERTA BASE

Fundamento OFERTA MENOS ECONOMICA QUE CUMPLE CON LO SOLICITADO EN EL PLIEGO.

Cantidad Asignada 25UN

Precio Unitario 556,500000

Precio Total 13.915,000000

Orden de Mérito 3

Oferente 4 - 30-70749952-0 AMERICANTEC S.R.L. { 30-70749952-0)

Qpcién 1 - 296.00401-0004 - CARTUCHOS DE TONER; CODIGO 92274A - USO LASER JET 4L - 4MLIMP - 4MP -
Bonificacion OFERTA BASE .

Fundamento OFERTA MENOS ECONOMICA QUE CUMPLE CON LO SOLICITADD EN EL PLIEGO.

Cantidad Asignada 25UN

Precio Unitario 597,000000

Precio Total 14,925,000000

Orden de Mérito 4

Oferente 9 - 20-32593751-4 EZEQUIEL MARIANO QUTON ( 20-32593751-4)

Opcidn 1. 296-00401-0004 - CARTUCHOS DE TONER; CODIGO 92274A - USO LASER JET 4L - 4AMLAP - 4MP -
Bonificacién QFERTA BASE

Fundamento OFERTA MENOS ECONOMICA QUE CUMPLE CON LO SOLICITADO EN EL PLIEGO.

Cantidad Asignada 25 UN

Precic Unitario 735,000000

Precic Total 18,375,000000

Orden de Mérito 5

Oferente § - 30-70724045-2 SERVICIOS INTEGRALES LOGISTICOS S.A. { 30-70724046-2)

Opcidn 1 206.00401-0004 - CARTUCHOS DE TONER; CODIGD 92274A - USO LASER JET 4L - 4MLIAP - 4MP -,
Bonificacién OFERTA BASE

Fundamento OFERTA MENOS ECONOMICA QUE CUMPLE CON LO SOLICITADO EN EL PLIEGO.

Cantidad Asignada 25 UN

Precio Unitario 740,000000

Preclo Total 18.500,000000




Ministerio de Salud ¥ Ambiente
Secrstaria de Politicns, Reguacin

y Eelaciones Sanitar s

ANMAT.
Orden de Mérito [}
Oferente 2 - 30-71154458-1 TRIGEMIOS S.R.L. ( 30-71154458-1}
Opcidn 1 - 298-00401-0004 - CARTUCHOS DE TONER; CODIGD 92274A - USO LASER JET 4L - 4AML/4P - 4MP -,
Bonificacién QFERTA BASE
Fundamento OFERTA MENOS ECONOMICA QUE CUMPLE CON LO SOLICITADO EN EL PLIEGO.
Cantidad Asignada 25UN
Precio Unitario 899,000000
Precio Total 22.475,000000
Orden de Mérito 7
Oferente 12 - 20-29987325-1 LOPEZ EMANUEL ALEJANDRO ( 20-29987325-1)
Qpcién 1 - 206-00401-0004 - CARTUCHOS DE TONER; CODIGO 92274A - USO LASER JET 4L - 4ML/AP - 4MP -.
Bonificacién OFERTA BASE
Fundamento OFERTA MENOS ECONOMICA QUE CUMPLE CON LO SOLICITADO EN EL PLIEGO.
Cantidad Asignada 25 UN
Precic Unitario 2.370,800000
Precio Total 59.270,000000

Ofertas Desestirmadas

Oferente 13 - 30-70845589-8 ECO TINT LABS SRL { 30-70245589-6)
Cpcidn 1 - 296-00401-0004 - CARTUCHOS DE TONER; CODIGO 92274A - USO LASER JET 4L - 4ML/AP - 4MP -
Fundamento PRESENTA GARANTIA INVALIDA.

; 4 e A bk R ey ] S
35 296 00401-0004 CARTUGHOS DE TONER CODIGO 92274A uso SER SET 4L - 4MLAP - 4MP -, Orden de Menlo
Fundamento
Orden de Mérito 1
Oferente 1 - 30.71104499-8 WEB LOGIST BUSINESS S.A { 30-71104499-5)
Opcidn 1 - 296.00401-0004 - CARTUCHOS DE TONER; CODIGO 92274A - USO LASER JET 4L - 4ML/4P - 4MP -.
Bonificacion OFERTA BASE
Fundamento OFERTA MAS ECONGMICA QUE CUMPLE CON LO SOLICITADO EN EL PLIEGO.
Cantidad Asignada 20 UN
Precio Unitario 232,320000
Precio Total 4.546,400000
Orden de Mérito 2
Oferente 8 - 33-71103754-8 DOCUMENT CONSULTING S.A. { 33.71103754-9)
Opcion 1- 296-00401-0004 - CARTUGHOS DE TONER; GODIGQ 82274A - USO LASER JET 4L - 4AMU/4P - 4MP -,
Bonificacion QOFERTA BASE
Fundamento OFERTA MENOS ECONOMICA QUE CUMPLE CON LG SCLICITADO EN EL PLIEGO.
Cantidad Asignada 20UN
Precio Unitario 278,400000
Precio Total 5,588,000000




Ministerio de Salud v Ambiente
Secretaria de Pd tticas, Regdocidn
¥ Relaciones Sanitar i

ANMAT,
Orden de Mérito 3
Oferente 9 - 20-32593751-4 EZEQUIEL MARIANO CLTON ( 20-32593761-4)
Opcidén 1 - 295-00401-0004 - CARTUCHOS DE TONER; CODIGO 92274A - USO LASER JET 4L - 4MU4P - 4MP -,
Bonificacidn OFERTA BASE
Fundamento OFERTA MENQS ECGNOMICA QUE CUMPLE CON LO SOLICITADO EN EL PLIEGO,

Cantidad Asignada

20 UN

Precio Unitario 295,000000

Precio Total 5,900,000000

Orden de Mérito 4

Oferente 10 - 30-71427582-4 ARG. COLOR SRL ( 30-71427582-4}

Opcidén 1 - 206.00401-0004 - CARTUCHQS DE TONER; CODIGO 92274A - USO LASER JET 4L - 4MUIMAP - 4MP -,
Baonificacion CFERTA BASE

Fundamento OFERTA MENDS ECONOMICA QUE CUMPLE CON LO SOLICITADO EN EL PLIEGO.

Cantidad Asignada 20 UN

Precio Unitario 314,600000

Precio Total 6.292,000000

Orden de Mérito 5

Oferente 11 - 20-22547660-5 SERGIO RUBEN ASSANDRI { 20-22517660-5)

Opcidn 4 - 296.00401-0004 - CARTUCHOS DE TONER; CODIGO 92274A - USQ LASER JET 4L - AMUAP - 4MP -,
Bonificacion QFERTA BASE

Fundamento OFERTA MENOS ECONOMICA QUE CUMPLE CON LO SOLICITADO EN EL PLIEGO.

Cantidad Asignada

20 UN

Precio Unitario

328,000000

Precic Tofal

6.560,000000

Orden de Mérito

&

Oferente 4 - 30.70749852-0 AMERICANTEC S.R.L. ( 30-70749952-0}

Opcidén 1 - 296-00401-0004 - CARTUCHOS DE TONER; CODIGO 92274A - USO LASER JET 41 - 4MLAP - 4MP -
Bonificacion OFERTA BASE

Fundamento OFERTA MENOS ECONOMICA QUE CUMPLE CON LO SOLICITADD EN EL PLIEGO.

Cantidad Asignada 20 UN

Precio Unitarlo 418,000000

Precio Total 8,350,000000

Orden de Mérito 7 _

Oferente 2 . 30.71154458-1 TRIGEMIOS $.R.L. ( 30-71154458-1}

Opcidén 1 . 205-00401-0004 - CARTUCHOS DE TONER, CODIGO 92274A - USO LASER JET 4L - AMLUAP - 4MP -,
Bonificacion OFERTA BASE

Fundamento OFERTA MENOS ECONOMICA QUE CUMPLE CON LO SOLICITADO EN EL PLIEGO.

Cantidad Asignada 20UN

Precio Unitario 435,000000

Precio Total 8.700,000000 )




tinisterio de Salud y Ambiente
Secretaria de Pdicas, Reguacion

¥ Relaciones Sanitar s

SMNMAT.
Orden de Mérito 8
Oferente 5 - 30-70724046-2 SERVICIOS INTEGRALES LOGISTICOS S.A. ( 30-70724046-2)
Opeidn 1 - 296-00401-0004 - CARTUCHOS DE TONER; CODIGO 92274A - USO LASER JET 4L - AML/AP - 4MP -,
Bonificacién OFERTA BASE
fundamento OFERTA MENGCS ECONOMICA QUE CUMPLE CON LO SOLICITADO EN EL PLIEGO.
Cantidad Asignada 20 UN
Precio Unitario 580,000000

Precio Total 11.600,000000

Qrden de Mérito g

Oferente 12 - 20-29987325-1 LOPEZ EMANUEL ALEJANDRO { 20-29987325-1}

Opcidn 1 - 206-00401-0004 - CARTUCHOS DE TOMER; CODIGO 92274A - USQO LASER JET 4L - 4ML/AP - 4MP -,
Bonificacion OFERTA BASE :

Fundamento OFERTA MENOS ECONOMICA QUE CUMPLE CCN LO SOLICITADO EN EL PLIEGO.

Cantidad Asignada 20 UN

Precio Unitario 1.185,400000

Precio Total 23.708,000000

Orden de Mérito 10

Oferente 7 - 33-70890786-2 SERCAP INSUMOS SRL ( 33.70800786-9)

Opcidén 1 - 296-00401.0004 - CARTUCHOS DE TONER; CODIGO 92274A - USO LASER JET 4L - 4MLAMP - 4MP -,
Bonificacién OFERTA BASE

Fundamento OFERTA MENOS ECONOMICA QUE CUMPLE CON LO SOLICITADO EN EL PLIEGO.

Cantidad Asignada 20 UN

Precio Unitario 1,289,000000

Precio Total 25,780,000000

Ofertas Desestimadas

Oferente 13 - 30-70845589-6 ECO TINT LABS SRL ( 30-70845588-8)
Opcidn 1 - 296-00401-0004 - CARTUGHOS DE TONER; CODIGD 82274A - USQ LASER JET 4L - 4MUMP - 4P -,
Fundamento PRESENTA GARANTIA INVALIDA,

a6 266-00401-0004 CARTUCHOS DE TONER; CODIGO §2374A - USO LASER JET 4L - AML/AP - 4MP -, Orden de Merito
Fundamento

Orden de Mérito

1

Oferente 10 - 30-71427582-4 ARG, COLOR SRL ( 30-71427582-4)

Opcidn 1 - 296-00401-0004 - CARTUCHOS DE TONER; CODIGO 92274A - USO LASER JET 41 - AMLAP - AMP -,
Bonificacién OFERTA BASE

Fundamento OFERTA MAS ECONOMICA QUE CUMPLE CON LG SCLICITADO EN EL PLIEGO.

Cantidad Asignada 10 UN

Precio Unitario 895,400000

Precio Total 8.054,000000




Ministerio de Salud v Ambiente
Secretaria de Pol iticas, Regu acbn

v Relacines Sanitar ios

ANMAT,

Orden de Mérito

2

Oferente 5« 30-70724046-2 SERVICIOS INTEGRALES LOGISTICOS S.A. { 30-70724046-2)

Qpcibn 1 - 286-00401-0004 - CARTUCHOS DE TONER; CODIGD 52274A - USO LASER JET 4L - 4MU/MP - 4MP -.
Bonificacién QFERTA BASE

Fundamento OFERTA MENOS ECONOMICA QUE CUMPLE CON EL PLIEGC.

Cantidad Asignada

10 UN

Precio Unitario

1.193,000000

Precio Total

11.930,000000

Ofertas Desestimadas

Oferente 13 - 30-70845583-6 ECO TINT LABS SRL { 30-70845589-6)
Opcién 1 - 296-00401-0004 - CARTUCHOS DE TONER; CODIGO 92274A - USC LASER JET 4L - 4ML/AP - 4MP -.
Fundamento PRESENTA GARANTIA iNVALIDA,

[EREA : G e T
LN e3¢ ; ;
37 296- 00401-0004 CARTUCHOS DE TONER CODIGO 922?4A USO LASER JET 4, - 4ML.-‘4P 4MP - Orden de Mento
Fundamento

Orden de Mérito

1

Oferente 9 - 20-32583757-4 EZEQUIEL MARIANO OUTON { 20-32593751-4)

Opcidn 1 - 288-00401-0004 - CARTUCHOS DE TONER; CODIGO 52274A - USO LASER JET 4L - AMUAP - 4MP -,
Bonificacién QOFERTA BASE

Fundamento OFERTA MAS ECONOMICA QUE CUMPLE CON LO SOLICITADO EN EL PLIEGO.

Cantidad Asignada 5UN

Precic Unitario 75,000000

Precio Total 375,000000

Orden de Mérito

2

Oferente 10 - 30-71427582-4 ARG. COLOR SRL ( 30-71427582-4)

Qpcién 1 - 295.00401-0004 - CARTUCHOS DE TONER; CODIGO §2274A - USO LASER JET 4L - 4ML/4F - 4MP -,
Bonificacién QFERTA BASE

Fundamento OFERTA MENGS ECONOMICA QUE CUMPLE GON LO SOLICITADO EN EL PLIEGC.

Cantidad Astgnada 5UN

Precio Unitario 386,750000

Precio Total 1.923,750000

Orden de Mérito 3

Oferente 7 - 33.70890786-9 SERCAP INSUMOS SRL { 33-70880785-8)

Opcién 1 - 285-00401-0004 - CARTUCHOS DE TONER; CODIGO §22744 - USO LASER JET 4L - 4ML/4P - 4MP -,
Bonificacion QOFERTA BASE

Fundamento OFERTA MENOS ECONOMICA QUE CUMPLE GCON LO SOLICITADO EN EL PLIEGO.

Cantidad Asignada 5UN

Precio Unitario 868,0600000

Precio Total 4.340,000000

Ofertas Desestimadas




Hinisterio d= Salud ¥ Ambiente
Secretariade Polticas, Reguocibn
v Relocines Sanitar i

SNMAT,
Oferente 13 . 30-70B45589-6 ECO TINT LABS SRL { 30-70845580-6)
Opcidén 1 - 295-00401.0004 - CARTUCHOS DE TONER; CODIGO 92274A - US0 LASER JET 4L - 4MLAP - 4MP -,
Fundamento PRESENTA GARANTIA INVALIDA.

296 00401-0004 CARTUCHOS DE TONER CODIGO 922?4A uso LASER JET 4L - 4MU4P 4MF'- o Orden d Merio

Fundamento
Orden de Mérito 1
Oferente 9 - 20-32593751-4 EZEQUIEL MARIANC OUTON { 20-32593751-4)
Opcidn 1 - 256-00401-0004 - CARTUCHOS DE TONER; CODIGO 92274A - USO LASER JET 4L - 4AML/4P - 4MP -,
Bonificacién OFERTA BASE
Fundamento OFERTA MAS ECONOMICA QUE CUMPLE CON LO SOLICITADO EN EL PLIEGO.
Cantidad Asignada SUN
Precio Unitario 75,000000
Precio Total 375,000000
Orden de Mérito 2
Qferente 10 - 30-71427582-4 ARG. COLCR SRL { 30-71427582-4)
Opcidén 1 - 298-00401-0004 - CARTUCHOS DE TONER; CODIGO 92274A - USO LASER JET 4L - 4ML/4P - 4AMP -,
Bonificacidn OFERTA BASE
Fundamento OFERTA MENOS ECONOMICA QUE CUMPLE CON LO SOLICITADO EN EL PLIEGO.
Cantidad Asignada SUN
Precio Unitaric 276,250000
Precio Total 1.281,250000
Orden de Mérito 3
Oferente 7 - 33-70890786-9 SERCAP INSUMOGS SRL ( 33-70890786-9)
Opcidn 1 - 286-00401-0004 - CARTUCHOS DE TONER; CODIGO $2274A - USO LASER JET 4L - 4ML/M4P - 4MP -.
Bonificacion OFERTA BASE
Fundamento OFERTA MENOS ECONOMICA QUE CUMPLE CONLO SOLICITADO EN EL PLIEGO.
Cantidad Asignada 5UN
Precio Unitario 868.000000
Precio Total 4.340,000000
Ofertas Desestimadas
Oferante 13 - 20-70845589-6 ECO TINT LABS SRL ( 30-70845589-6}
Opcion 1 - 205.00401-0004 - CARTUCHOS DE TONER; CODIGO 922744 - USO LASER JET 4l. - AMLAP - 4MP -
Fundamento PRESENTA GARANTIA INVALIDA.

DOeNPUD b R

296.00401-0004¢ CARTUCHOS DE TONER; CODIGO 92274A - uso LASER JET 4

Orden de Merito

L 4MU4? 4MP -,

Fundamento




Pinisterio de Salud y Ambiznte
Secretariade Pd ficas, Reguacidn

v Ralociones Sanifar ios
ANMAT,

QOrden de Mérito

1

Oferente 9 - 20-32583751-4 EZEQLIEL MARIAND OUTON { 20-32593751-4)

Opcidn 9 - 296-00401-0004 - CARTUCHOS DE TOMER; CODIGO 92274A - USC LASER JET 4L - AMLAAP - 4MP -,
Banificacion OFERTA BASE

Fundamento OFERTA MAS ECONOMICA QUE CUMPLE CON LG SOLICITADOQ EN EL PLIEGO.

Cantidad Asignada 5UN

Precio Unitario 75,000000

Precio Total 375,000000

Orden de Mérito 2

Oferente 10 - 30-71427582-4 ARG. COLOR SRL ( 30-71427582-4)

Opcidn 1 - 296-00401-0004 - CARTUCHOS DE TONER; CODIGO 92274A - USO LASER JET 4L - 4MUAP - 4MP -,
Bonificacién OFERTA BASE

Fundamento QFERTA MENOS ECONOMICA QUE CUMPLE CON LO SOLICITADO EN EL PLIEGO.

Cantidad Asignada 5UN

Precio Unitario 276,250000

Precio Total

1.381,250000

Orden de Mérito

3

Oferente 7 - 33-70890785-9 SERCAP INSUMOS SRL ( 33-70890786-9)

Cpeidn 1 - 206-00401-0004 - CARTUCHOS DE TONER; CODIGO 922744 - USO LASER JET 4L, - AMUAP - AMP -,
Bonificacidn OFERTA BASE

Fundamento OFERTA MENOS ECONCMICA QUE CUMPLE CON LO SCLICITADO EN EL PLIEGD.

Cantidad Asignada 5UN

Precio Unitario 868,000000

Precio Total 4.340,000000

Ofertas Desestimadas

Oferente 13 - 30-70845589.6 £CO TINT LABS SR { 30.70845582-6)
Opcién 1 - 296-00401-0004 - CARTUCHOS DE TONER; CODIGO 92274A - USO LASER JET 4L - AMLIP - 4MP -,
Fundamento PRESENTA GARANTIA INVALIDA

g = A

poSR R

206-00401-0004 CARTUCHO

S DE TONER; CODIGO 92274A - USO LASER JET 4L - 4MU4P - 4MP - Orden de Merito |

Fundamento
Orden de Mérito 1
Oferente 9 - 20-32553751-4 EZEQUIEL MARIANO OUTON { 20-32593751-4)
Opcién 1 - 296.00401-0004 - CARTUCHOS DE TONER; CODIGO 92274A - USO LASER JET 4L - AMLI4P - AMP -,
Bonificacion OFERTA BASE
Fundamento OFERTA MAS ECONOMICA QUE CUMPLE CON LO SOLICITADO EN EL PLIEGO.
Cantidad Asignada 5UN
Precio Unitario 75,000000
Precio Total 375,000000




tinisterio de Salud v Ambiznte
Secretaria de Pol Hicas, Requ acion

v Relociones Sanitar i

AMNMMAT,
Orden de Mérito 2
Oferente 10 - 30-71427582-4 ARG, COLOR SRL { 30-71427582-4)
Opcidn 1 - 295-00404-0004 - CARTUCHOS DE TONER; CODIGO 92274A - USO LASER JET 4L - 4MLM4P - 4MP -
Bonificacién OFERTA BASE
Fundamento

QOFERTA MENOS ECONOMICA QUE CUMPLE CON LD SOLICITABOQ EN EL PLIEGO.

Cantidad Asignada

SUN

Precio Unitario

276,250000

Precio Total 1.381,250000

Orden de Mérito 3

Oferente 7 - 33.70880766-¢ SERCAP INSUMOS SRL ( 33-70890786-9)

Opcion 1 - 286-00401-0004 - CARTUCHOS DE TONER; CODIGO 92274A -~ USO LASER JET 4L - 4ML/A4P - 4MP -,
Bonificacién OFERTA BASE

Fundamento OFERTA MENOS ECONOMICA QUE CUMPLE CON LO SOLICITADO EN EL PLIEGQO.

Cantidad Asignada

5UN

Precio Unitario

868,000000

Precio Total

4.340,000000

Ofertas Desestimadas

Oferente 13 - 30.70845583-6 ECO TINT LABS SRL { 30-70845589-6)
Opcidn 1 - 295.00401-0004 - CARTUCROS DE TOKER; CODIGO 922744 - US0 LASER JET 4L - 4MLMP - 4MP -,
Fundamento PRESENTA GARANTIA INVALIDA,

296-00401-0004

CARTUCHOS DE TONER; CODIGO 922?4A uso LASER JET 4L 4MU4P 4MP -

Fundamento

Orden de Mérito

1

Cferente 9 - 20-32503751-4 EZEQUIEL MARIANO QUTON ( 20-32593751-4)
Opeidn 1 . 206-00401-0004 - CARTUCHOS DE TONER; GOBIGO 92274A - USO LASER JET 4L - 4MLI4P - 4MP -,
Bonificacion OFERTA BASE
v Fundamento OFERTA MAS ECONOMICA QUE GUMPLE CON LO SCLICITADG EN EL PLIEGO.
p Cantidad Asignada 5UN
Precio Unitario 135,000000
Precio Total 675,000000
Orden de Mérito 2

Oferente 10 - 30-71427582-4 ARG. COLOR SRL { 30-71427582-4)

Opcidn 1. 296-00401-0004 - CARTUCHOS DE TONER; CODIGO 82274A - USO LASER JET 4L - AMLIAP - 4MP -,
Bonificacion OFERTA BASE

Fundamento OFERTA MENOS ECONOMICA QUE GUMPLE CON LO SOLICTTADO EN EL FLIEGO.

Cantidad Asignada 5UN

Precio Unitario 198,800000

Precio Total 994,500000

Orden de Mento




tinisterio de Salud v Ambiente

Secretaria de Pd ficas,

Raguecion

vRelocihnes Sanitar ias

ANMAT.

Orden de Mérito 3

Ofarente 7 - 32-70800786-9 SERCAP INSUMOS SRL ( 33-70890786-9)

Opcién 1 - 286-00401-0004 - CARTUCHOS DE TONER; CODIGO 92274A - USO LASER JET 4L - 4ML/MP - 4MP -,
Bonificacién OFERTA BASE

Fundamento OFERTA MENOS ECONOMICA QUE CUMPLE CON LO SOLICITADO EN EL PLIEGDO.

Cantidad Asignada 5 UN

Precio Unitario 788,000000

Precio Total 3.945,000000

Ofertas Desestimadas

Oferente 13 - 30-70845589-6 ECC TINT LABS SRL { 30-70845589-6)
Opcién 1 - 206-00401-0004 - CARTUCHOS DE TONER; CODIGO 92274A - USO LASER JET 4L - AMUAP - AMP -
Fundamento PRESENTA GARANTIA INVALIDA

i‘

K

ledy Rolw om0

DN

-0004 CARTUGHOS DE TONER CODIGO 922?4A USO LASER JET 4L 4MU4P 4MP - I

296-00401 Orden de Merito

Fundamento

Orden de Mérito 1

Oferente 8 - 20-32593757-4 EZEQUIEL MARIANO QUTON { 20-32593751-4)

Opcidn 1 - 286-00401-0004 - CARTUCHOS DE TONER; CODIGO $2274A - USO LASER JET 4L - 4MUAP - 4MP -,

Bonificacién OFERTA BASE

Fundamento OFERTA MAS ECONOMICA QUE GUMPLE CON LO SOLICITADO EN EL PLIEGO.

Canticdad Asignada 5UN

Precio Unitario 135,000000

Precio Total B75,000000

Orden de Mérito 2

Oferente 10 - 30-71427582-4 ARG. COLOR SRL { 30-71427582-4)

Qpcién 1 - 296-00401-0004 - CARTUCHOS DE TONER; CODIGO 92274A - USO LASER JET 4L - 4MLIAP - 4MP -,

Bonificacién OFERTA BASE

Fundamento OFERTA MENOS ECONOMICA QUE CUMPLE CON LO SOLICITADO EN EL PLIEGO.

Cantidad Asignada 5UN

Precio Unitario 198,900000

Precio Total as4,500000

Orden de Mérito 3

Oferente 7 - 33.70890786-9 SERCAP INSUMOS SR { 33-70830786-8)

Opcion 1 - 286-00401-0004 - CARTUCHOS DE TONER; CODIGO 92274A - USO LASER JET 4, - 4MUAP - 4MP -
Bonificacion QFERTA BASE

Fundamento OFERTA MENOS ECONOMICA QUE CUMPLE CON LO SCOLICITADO EN EL PLIEGO.

Cantidad Asignada 5UN

Precio Unitario 529,000000

Precio Tetal 2.545,000000

Ofertas Desestimadas




.

Ministeric de Salud v Ambiznte
Secretariade Potices, Reguocion
y Relociones Sanitar ins

SNMAT.
Oferente 13 - 30-70845589-6 ECO TINT LABS SRL { 30-70845589-5)
Opcion 4 - 206-00401-0004 - CARTUCHOS DE TONER; CODIGO 92274A - USO LASER JET 4L - AML/4P - 4AMP -,
Fundamento PRESENTA GARANTIA INVALIDA.

296-00401-0004 CARTUCHOS DE TONER CODIGO 922?4A uso LASER JET 4L 4AML/AP - 4MP - ‘ Orden e Menlo

Fundamento
Orden de Mérito 1
Oferente 9 - 20-32503751-4 EZEQUIEL MARIANO QUTON ( 20-32593751-4)
Opcién 1 - 296.00404-0004 - CARTUCHOS DE TONER; COBIGO 92274A - USQO LASER JET 4L - 4ML/A4P - 4MP -,
Bonificacion OFERTA BASE
Fundamento OFERTA MAS ECONOMICA QUE CUMPLE CON LO SCLICITADQ EN EL PLIEGO.
Cantidad Asignada 5UN
Precio Unitario 135,000000
Precio Total 675,000000
Orden de Mérito 2
Oferente 10 - 30-71427582-4 ARG. COLOR SRL ( 30-71427582-4)
Opcidn 1 - 296-00401-0004 - CARTUCHOS DE TONER; CODIGO 92274A - USO LASER JET 4L - AMLAP - 4MP -,
Bonificacién OFERTA BASE '
Fundamento OFERTA MENOS ECONOMICA QUE CUMPLE CON LO SOLICITADO EN EL PLIEGO.
Cantidad Asignada 5UN
Precio Unitario 198,200000
Precio Total 994,500000
Orden de Mérito 3
Oferente 7 - 33-70B90786-9 SERCAP INSUMOS SRL ( 33.70890786-8)
QOpcion 1 . 206-00401-0004 - CARTUCHOS DE TONER; CODIGD 922744 - USO LASER JET 4L - 4MLAP - AMP -
Bonificacion QOFERTA BASE
Fundamento OFERTA MENOS ECONOMICA QUE CUMPLE CON LO SOLICITADO EN EL PLIEGO.
Cantidad Asignada 5UN
Precio Unitario 529,000000
Precio Total 2.645,000000

Ofertas Desestimadas

Oferente 13 . 30-70845580-6 ECO TINT LABS SRE { 30-70845589-6)
Opcidn 1 - 206-00401-0004 - CARTUCHOS DE TONER; CODIGO 92274A - USO LASER JET 4L - 4ML/4P - 4MP -
Fundamento PRESENTA GARANTIA INVALIDA.

et AnUen S e

298-00401-0004 CARTUCHOS DE TONER

?RB"

i

éODIGO 92274A Uso LASER JET 4L - 4ML/4P - 4MP - Orden de Mento

Fundamento




fhinisterio de Salud ¥ Ambiznte
Secretaria de Pd iticas, Reguocion

v Relacionss Sanitar ias

& MMAT.
Orden de Mérito 1
Oferente 9 - 20-32593751-4 EZEQUIEL MARIANO OUTCN { 20-32593751-4)
Cpcidn 1 - 206-00401-0004 - CARTUCHOS DE TONER; CODIGO 92274A - USC LASER JET 44, - 4ML/4P - 4MP -,
Bonificacion OFERTA BASE
Fundamento OFERTA MAS ECONOMICA QUE CUMPLE CON LO SOLICITADO EN EL PLIEGO.
Canfidad Asignada 5 UN
Precio Unitario 135,000000
Precio Total §75,000000
Qrden de Mérito 2
Oferente 10 - 30.71427582-4 ARG. GOLOR SRL { 30-71427582-4)
Opcidn 1 - 266-00401-0004 - CARTUCHOS DE TONER; CODIGO 92274A - USO LASER JET 4L - AMUAP - AMP -,
Bonificacién OFERTA BASE
Fundamento OFERTA MENOS EGONOMICA QUE CUMPLE CON LO SOLICITADO EM EL PLIEGO.

Cantidad Asignada

SUN

Precio Unitario 198,800000

Precio Total $94,500000

Orden de Mérito 3

Oferente 7 - 33.70890786-9 SERCAP INSUMOS SRL { 33-70880786-9)

Cpeién 1 - 268-00401-0004 - CARTUGHOS DE TONER; GODIGO 92274A - USO LASER JET 4L - AMUAP - 4MP -,
Bonificacién OFERTA BASE

Fundamento OFERTA MENOS ECONOMICA QUE CUMPLE CON LO SOLICTTADG EN EL PLIEGO.

Cantidad Asignada 5UN

Precio Unitario 529,000000

Precio Total 2.643,000000

Ofertas Desestimadas

Oferente 13 - 30-70845589-6 ECO TINT LARS SRL { 30-70845589-6)
Cpcidn 1 - 206-00401-0004 - CARTUCHQS DE TONER; CODIGO 92274A - US0 LASER JET 4L - AML/AP « 4MP -.
Fundamento PRESENTA GARANTIA INVALIDA.

; i A5 296 00401 0004 CARTUCHOS DE TONER CODIGO 922?4A uso LASER JET4L 4MLMP 4MP-
Fundamento
Orden de Mérito

1

14 - 20-22517660-5 SERGIC RUBEN ASSANDR! { 20-22517660-5)

1 - 206-D0401-0004 - CARTUCHOS DE TONER; CODIGO 92274A - US0 LASER JET 4L - 4MUAP - 4MP -,

Oferente
Opcion
Bonificacidn

' Fundamento
Cantidad Asignada

OFERTA BASE
OFERTA MAS ECONCMICA QUE CUMPLE CON {0 SOLICITADO EN EL PLIEGO.
5UN

Precio Unitario 124,800000

Precio Total 624,000000

Orden de Menlo




Ministerio de Salud v Ambiente
Secretorlade Po tticas, Reguocion

yRelociones Sanitar ios

AMMAT,
Orden de Mérito 2
Oferente 9 - 20-32593751-4 EZEQUIEL MARIANG OUTON ( 20-32593751-4)
Ogpcidn 1 - 206-004011-00D4 - CARTUCHOS DE TONER; CODIGO 92274A - USQ LASER JET 4L - 4MLAP - 4MP -,
Bonificacion QFERTA BASE
Fundamento OFERTA MENGS ECONOMICA QUE CUMPLE CON LO SOLICITADO EN EL PLIEGO.
Cantidad Asignada 5UN
Precio Unitario 145,000000
Precio Total 725,000000
Orden de Mérito 3
Oferente 10 - 30-71427582-4 ARG. COLOR SRL ( 30-71427582-4)
Opcidn 1 - 206-00404-0004 - CARTUCHOS DE TONER; CODIGO 92274A - USO LASER JET 4L, - 4MLI4P - 4MP -,
Bonificacion OFERTA BASE
Fundamento OFERTA MENOS ECONOMICA QUE CUMPLE CON LO SCLICITADO EN EL PLIEGO.
Cantidad Asignada S5UN
Precio Unitario 276,250000
Precio Total 1.381,250000
Orden de Mérito 4
Oferente 7 - 33-70800786-9 SERCAP INSUMOS SRL { 33-708907856-3)
Opcién 1 - 296.00401-0004 - CARTUCHOS DE TONER; CODIGO 92274A - USO LASER JET 4L - AMLI4P - AMF -,
Bonificacion CFERTA BASE
Fundamento OFERTA MENDS ECONOMICA QUE CUMPLE CON LO SOLICITADO EN EL PLIEGO.

Cantidad Asignada

5UN

Precio Unitario

765,000000

Precio Total

3.825,000000

Ofertas Desestimadas

Oferente 13 - 30-70845589-6 ECO TINT LABS SRL { 30-70845589-6)
Opcidn 1 - 295-00401-0004 - CARTUCHOS DE TONER; CODIGO 92274A - USO LASER JET 4L - AML/AP - AMP -,
Fundamento PRESENTA GARANTIA INVALIDA.

e T T T
. |dBsnblen e Ao .
46 286.00404-0004 CARTUCHOS DE TONER CODIGO 922’?4A uso LASER JET 4L - 4ML4P - 4MP -, Qrden de Merito
Fundamento
Orden de Mérito 1
Oferente 9 - 20-32593754-4 EZEQUIEL MARIANO OUTON { 20-32593751-4)
Opcidn 1 - 298.0040+1-0004 - CARTUCHOS DE TONER; CODIGO 92274A - USO LASER JET 4L ~ AMLAP - 4MP -,
Bonificacion QFERTA BASE
Fundamento OFERTA MAS ECONOMICA QUE CUMPLE CON LO SOLICITARDO EN Et PLIEGO.
Cantidad Asignada 5 UN
Precio Unitario 115,000000
Precio Total 575,000000




finisteric de Salud vy Ambiente
Secrataria de Pd Hicas, Reguocidn
¥ Relaciones Sanitar ias

AMNMAT.
Orden de Mérito 2
Oferente 11 - 20-22617660-5 SERGIO RUBEN ASSANDRI { 20-22517660-5}
Opcién 1 - 206-00401-0004 - CARTUCHOS DE TONER; CODIGO 92274A - USO LASER JET 4L - 4MU/AP - 4MP -,
Bonificacién OFERTA BASE
Fundamento OFERTA MENOQS ECONOMICA QUE CUMPLE CON LO SOLICITADO EN EL PLIEGO.

Cantidad Asignada 5UN
Precic Unitario 124,800000°
Precio Total £24,000000
Orden de Mérito 3

Oferente 10 - 30-71427582-4 ARG. COLOR SRL ( 30-71427582-9)

Opcidn 1 - 206-00401-0004 - CARTUCHOS DE TONER; CODIGO 822744 - USO LASER JET 4L - 4MLIAP - 4MP -
Bonificacién OFERTA BASE

Fundamento OFERTA MENOS ECONOMICA QUE GUMPLE CON LO SOLICITADO EN EL PLIEGO.

Cantidad Asignada 5UN

Precio Unitario 168,900000

Precio Total 934,500000

Qrden de Mérito 4

Oferente 7 - 33.70890786-9 SERCAP INSUMOS SRL ( 33-70890786-9)

Oncién 1 - 296-00401-0004 - CARTUCHOS DE TONER; CODIGO 92274A - USO LASER JET 4L, - dMUIAP - 4MP -,
Bonificacidén OFERTA BASE

Fundamento OFERTA MENOS ECONOMICA QUE CUMPLE CON LO SOLICITADD EN EL PLIEGO.

Cantidad Asignada 5UN

Precio Unitario 575,000000

Precio Total 2.875,000000

Ofertas Desestimadas

Oferente 13 - 30-70845588-8 ECO TINT LABS SRL { 30-70845589-6)
Opcidn 4 - 296-00401-0004 - CARTUCHOS DE TONER; CODIGO 92274A - USO LASER JET 4L - 4MLAP - AMP -,
Fundameanto PRESENTA GARANTIA INVALIDA.

Orden de Menlo

Fundamento
Orden de Mérito 1
Oferente 9 - 20-32503751-4 EZEQUIEL MARIANO QUTON ( 20-32593751-4)
Opcién 1 255.00401-0004 - CARTUCHOS DE TONER; CODIGO 92274A - USC LASER JET 4L - AMLIAP - AMP -,
Bonificacion OFERTA BASE
Fundamento OFERTA MAS ECONOMICA QUE CUMPLE CON LO SOLICITADG ENEL PLIEGO.
Cantidad Asignada 5UN
Precio Unitario 115,000000
Precio Total 575,000000




thimisterio de Solud ¥ Ambiznte
Secretariade Pd Tticas, Regd oz in
vRalociones Sanitar i

AMMAT.
Orden de Mérito 2
Oferente 11 - 20-22517660-5 SERGIO RUBEN ASSANDRI { 20-22517660-5)
Opcidn 1 - 298-00401-0004 - CARTUCHOS DE TONER; CODIGO 92274A - USO LASER JEY 4L - 4MLIAP - 4MP -,
Bonificacidn QOFERTA BASE
Fundamento OFERTA MENOS ECONOMICA QUE CUMPLE CON LO SOLICITADO EN EL PLIEGG.
Cantidad Asignada 5UN
Precio Unitario 124500000
Precio Total 624,000000
Orden de Mérito 3
Cfergnte 10 - 30-71427582-4 ARG. COLOR SRL ( 30.71427582-4)
Opcidn 1 - 205.00401-0004 - CARTUCHOS DE TONER; CODIGO 922744 - USQ LASER JET 4L - 4MUA4P « 4MP -,
Banificacién OFERTA BASE
Fundamento OFERTA MENOS ECONCMICA QUE CUMPLE CON LO SOLICITADO EN EL PLIEGO.
Cantidad Asignada 5UN
Precio Unitario 198,900000
Precio Total 994 500000
Orden de Mérito 4
Oferente 7 - 33-70890756-9 SERCAP INSUMOS SRL ( 33.70880786-9)
Opcién 1 - 206-004071-0004 - CARTUCHOS DE TONER; COBIGO 92274A - USO LASER JET 4L - SMUSP - 4MP -,
Bonificacién OFERTA BASE
Fundamento OFERTA MENOS ECONOMICA QUE CUMPLE CON LO SOLICITADO EN EL PLIEGO.
Cantidad Asignada SUN
Precio Unitario 575,000000
Precio Total 2.875,000000
Ofertas Desestimadas
Oferente 13 - 30-708455689-8 ECO TINT LABS SRL {30-70845589-5)
Opcidn 1 - 205-00401-0004 - CARTUCHOS DE TONER; CODIGQ §2274A - USQ LASER JET 4L - dML/AP - AMP -
Fundamento PRESENTA GARANTIA INVALIDA.

ADEENPRA G v

206-00404-0004 CARTUCHOS DE.TONER CODIGO 922?4A uso LASER JET 4L - 4MU4P 4MP - Orden de Me.rit‘o

Fundamento

Orden de Mérito 1

| Qferente 9 - 20-32593754-4 EZEQUIEL MARIANO DUTON { 20-32593751-4)

Opcién T 595.0040%-0004 - CARTUCHOS DE TONER; CODIGO 92274A - USO LASER JET 4L - 4ML/4P - 4MP -
Bonificacion OFERTA BASE

/ Fundamento OFERTA MAS ECONOMICA QUE CUMPLE CON LD SOLICITADO EN EL PLIEGO,
- Cantidad Asignada 5UN
Precio Unitario 115,000000
Precio Total 575,000000




Ministerio de Salud ¥ Ambiente
Secretariade Polticas, Regudacion
wRelockones Sanitar ias

ANMAT.
Orden de Mérito 2
Oferente 11 - 20-22517660-5 SERGIO RUBEN ASSANDRI ( 20-22517680-5)
Opcidn 1 - 296-00401-0004 - CARTUCHOS DE TONER; CODIGO 92274A - USO LASER JET 4L - 4MLM4P - 4MP -,
Bonificacién OFERTA BASE
Fundamento OFERTA MENOS ECONOMICA QUE CUMPLE CON LO SOLICITADO EN EL PLIEGO.
Cantidad Asignada SUN
Precio Unitario 124,800000
Precio Total 624,000000
Orden de Mérito 3
Oferente 10 - 30-71427582-4 ARG. COLOR SRL { 30-71427582-4)
Opcidn 1 - 268-00401-0004 - CARTUCHOS DE TONER; CODIGO 92274A - USO LASER JET 4L - 4ML/M4P - 4MP -,
Bonificacién OFERTA BASE
Fundamento OFERTA MENOS ECONOMICA QUE CUMPLE CON LO SOLICITADO EN EL PLIEGO.
Cantidad Asignada SUN
Precto Unitario 198,900000
Precio Total 994,500000
Qrden de Mérito 4
Oferente 7 - 33-70880786-9 SERCAP INSUMOS SRL ( 33-70890786-9)
Opcién 1 - 286-00401-0004 - CARTUCHOS DE TONER; CODIGO 52274A - USO LASER JET AL - AMUAP - 4MP -,
Bonificacion OFERTA BASE
Fundamento OFERTA MENGCS ECONOMICA QUE CUMPLE CON LO SOLICITADO EN EL PLIEGO.
Cantidad Asignada 5 UN
Precio Unitario 575,000000
Precio Total 2,875,000000
Ofertas Desestimadas
Oferente 13 - 30-70845589-6 EGO TINT LABS SRL { 30-70845589-6)
Opcién 1 - 296-00401-0004 - CARTUGHOS DE TONER; CODIGO 92274A - USO LASER JET 4L - AMLAP - AMP -,
Fundamento PRESENTA GARANTA INVALIDA.

T TV e L
%' A
Lk

] k 44 285-00401-0004 CARTUCHOS DE TONER; CODIGO 82274A - US0O LASER JET 4L - 4ML/AP - 4MP - Qrden de Merito
Fundamento
! ' Orden de Mérito 1
Oferente 9 - 20.32503751-4 EZEQUIEL MARIANO OUTON ( 20-32693751-4)
| Opcidn 4 - 266-00401-0004 - CARTUCHOS DE TONER; CODIGO 922744 - USO LASER JET 4L, - 4MLAP - 4MP -,
Bonificacidn OFERTA BASE
Fundamento OFERTA MAS ECONOMICA QUE CUMPLE CON LO SOLICITADO EN EL PLIEGO.
Cantidad Asignada 10UN
Precio Unitario 615,000000
/ Precio Total £.150,000000




thinisterio de Salud ¥ Ambiante
Secretariade Pd ticas, Reguocion

y Relociones Sanitar s

AMNMAT.
Orden de Mérito 2
Oferente 10 - 30-71427582-4 ARG. COLOR SRL { 30-71427582-4)
Opeidn 1 - 206-00401-0004 - CARTUCHOS DE TONER; CODIGQ 92274A - USO LASER JET 4L - 4ML/4P - 4MP -
Bonificacién OFERTA BASE
Fundamento OFERTA MENOS ECONOMICA QUE CUMPLE CON LO SOLICITADO EN EL PLIEGO.
Cantidad Asignada 10 UN
Precio Unitario 653,400000
Precio Total 6.534,000000
Orden de Mérito 2

Oferente 4 - 3D-70749652-0 AMERICANTEC S.R.L. ( 30-70749952-0)

Opcion 4 - 206-00401-0004 - CARTUCHOS DE TONER; CODIGO 92274A - USO LASER JET 4L - 4MLI4P - 4MP -,
Bonificacién OFERTA BASE

Fundamento OFERTA MENOS ECONOMICA QUE CUMPLE CON LO SOLICITADO EN EL PLIEGO.

Cantidad Asignada 10UN

Precio Unitario 834,000000

Precio Total 8.340,000000

Ofertas Desestimadas

Oferente 13 - 30-70645585.6 ECO TINT LABS SRL { 30-70845569-8)
Opeién 1 - 296-00401-0004 - CARTUCHOS DE TONER; CODIGO 92274A - USQ LASER JET 41 - 4ML/4P - 4MP -,
Fundamento PRESENTA GARANTIA INVALIDA,

N

e

EDesrdon e S
206-01891-0247 REP. Y ACC. P.’IMPRESORA MODELO EQUI
ELEMENTO UNIDAD DE IMAGEN -,

Fundamento
Orden de Mérito 1
OCferente 10 - 30-71427562-4 ARG. COLOR SRL ( 30-71427582-4}
Opcién 1 - 206.01891-0247 - REP. Y ACC. PAMPRESORA; MODELO EQUIPO FS-820 - MARCA EQUIPO KYOCERA -
ELEMENTO UNIDAD DE IMAGEN -,
Bonificacion OFERTA BASE
Fundamento OFERTA MAS ECGONOMICA QUE CUMPLE CON LO SOLICITADO EN EL PLIEGO.
' Cantidad Asignada 20 UN
’ Precio Unitario 2.807,200000
: Precio Total 58.144,000000
Qrden de Mérito 2
Oferente 3 - 30-70749952-0 AMERICANTEC S.R.L. { 30-70748852-0)
Cpcidn 1 - 206-01891-0247 - REP. Y ACC. PAMPRESORA: MODELQ EQUIPO FS-820 - MARCA EQUIPD KYOCERA -
ELEMENTC UNIDAD DE IMAGEN -
Bonificacién OFERTA BASE
Fundamento QFERTA MENOS ECONOMICA QUE CUMPLE CON LO SOLICITADO EN EL PLIEGO.
Cantidad Asignada 20 UN
Precio Unitario 2.886,000000
Precio Total §7.720,000000

Orden de Mento




{hinisterio de Salud ¥ Ambiente
Secratariade Pd iticas, Regdocion

v Relociones Sanitar s

AMMAT.
Orden de Mérito 3
Oferente 3 - 30-58220225-3 BRUNO HERMANDOS S.A { 30-58220225-3)
Opcién 1 - 296-01881.0247 - REP. Y ACC. PAIMPRESORA; MODELO EQUIPO FS-820 - MARCA .
ELEMENTO UNIDAD DE IMAGEN -. EQUIPO KYOCERA
Bonificacién OFERTA BASE
Fundamento OFERTA MENGS ECONOMICA QUE GUMPLE CON LO SOLICITADO EN EL PLIEGO.
Cantidad Asignada 20 UN
Precio Unitario 3.710,000000
Precio Total 74.200,000000

Ofertas Desestimadas

Oferente 13 - 30-70845589-6 ECO TINT LABS SRL ( 30-70845589-5)
Opcidn 1 - 266-01891-0247 - REP. ¥ ACC. PAIMPRESORA; MODELC EQUIPO FS5-820 - MARCA EQUIFD KYOCERA, -
ELEMENTS UNIDAD DE IMAGEN -
Fundamento PRESENTA GARANTIA INVALIDA.
L vl e 3 ST
BRergIon N | DeRcpaion: S
3] 285-01891-0542 REP.Y ACC, P.-'[MPRESORA M
ELEMENTC UNIDAD DE IMAGEN -
Fundamento

Orden de Mérito

1

Oferente 4 - 30-70749952-0 AMERICANTEC S5.R.L. { 30-70745952-0)

Opcién 1 - 298.01891-0542 - REP. Y ACC. PAIMPRESORA; MODELO EQUIPO MS8T1DN - MARCA EQUIPO LEXMARK -
ELEMENTQ UNIDAD DE IMAGEN -.

Bonificacion QFERTA BASE

Fundamento OFERTA MAS ECONOMICA QUE CUMPLE CON LG SOLICITADO EN EL PLIEGO.

Cantidad Aslgnada 5UN

Precio Unitario 1.629,000000

Precio Total B.145,000000

Orden de Mérito 2

Oferente

10 - 30-71427582-4 ARG, COLOR SRL ( 30-71427582-4}

Opcidn 1 - 298.01891-0542 - REP. Y ACC. PAMPRESORA; MODELO EQUIPO MSB110N - MARCA EQUIPQ LEXMARK -
ELEMENTO UNIDAD DE IMAGEN -.

Bonificacion OFERTA BASE

Fundamento OFERTA MENOS ECONOMICA QUE CUMPLE CON LD SOLICITADO EN EL PLIEGO.

Cantidad Asignada SUN

Precio Unitario 3.932,500000

Precio Total 19.662,500000

?/
s

Ofertas Desestimadas

Oferente

13 - 30-70845589-6 ECC TINT LABS SRL( 30-70845588-6)

Opcidn

1 - 296-01891-D542 - REP. ¥ ACC. P/IMPRESORA, MODELO EQUIPO MS811DN - MARCA EQUIPO LEXMARK -
ELEMENTO UNIDAD DE IMAGEN -.

Fundamento

PRESENTA GARANTIA INVALIDA.




#inisteric de Sulud y Ambiente
Secretaria de Pd Tioas, Requlocion
¥ Relaciones Sanitar ins

ANMAT.

T B T T T T T T e T T YAy S T S
FDeseripe ; - i

296.01891-0593 REP. Y ACC, PﬂMPRESORA MODELO EQUlPO MS6510 - MARCA EQUIPD LEXM"\ .
ELEMENTO UNIDAD DE IMAGEN -. RK

s-\* @‘“ }ﬁ

QOrden de Merito

Fundamento

QOrden de Mérito

1

Oferente 1 - 30-71104499-6 WEB LOGIST BUSINESS §.A { 30-71104493-6)

Opcién 1 - 295.01891-0503 - REP. Y ACC. PIMPRESORA; MODELO EQUIPO MS610 - MARCA EQUIPO LEXMARK -
ELEMENTO UNIDAD DE IMAGEN -,

Bonificacién OFERTA BASE

Fundamento OFERTA MAS ECONOMICA QUE CUMPLE CON LO SOLICITADO EN EL PLIEGO.

Cantidad Asignada 20UN

Precio Unitario 955,220000

Precio Total 19.104,400000

Orden de Mérito 2

Oferente 10 - 30-71427582-4 ARG, COLOR SRL ( 30-71427582-4}

Opcidén 1- 206.01891-0593 - REP. Y ACC. PAMPRESORA; MODELO EQUIPC MS610 - MARCA EQUIFO LEXMARK -
ELEMENTO UNIDAD DE IMAGEN -.

Bonificacion QOFERTA BASE

Fundamento OFERTA MENOS ECONOMICA QUE CUMPLE CON LO SOLICITADO EN EL PLIEGO.

Cantidad Asignada 20UN

Precio Unitario 1.587,200000

Precio Total 31,844,000000

Orden de Mérito 3 .

Oferente 4 - 30-70749952-0 AMERICANTEC S.R.L. { 30-70742952-0)

Opcidn 1 - 266.04891-0593 - REP. ¥ ACC. PIMPRESORA; MODELO EQUIPO MS810 - MARCA EQUIPO LEXMARK -

ELEMENTOQ UNIDAD DE IMAGEN -.

Bonificacion

OFERTA BASE

Fundamento OFERTA MENOS ECONOMICA QUE CUMPLE CON LO SOLICITADO EN EL PLIEGO.

Cantidad Asignada 20UN

Precio Unitario 1.629,000000

Precio Total 32.580,000000

Orden de Mérito 4

Oferente @ . 20-32503751-4 EZEQUIEL MARIANO OUTON ( 20-32503751-4)

Opcidn 1 - 295-01881-0593 - REP. Y ACC. PAMPRESORA; MODELO EQUIPD MS610 - MARCA EQUIPD LEXMARK -

ELEMENTO UNIBAD DE IMAGEN -.

Bonificacion

OFERTA BASE

Fundamento OFERTA MENGS ECONCMICA QUE CUMPLE CON LO SOLICITADO EN EL PLIEGO.
Cantidad Asignada 20 UN

Precio Unitario 1.985,000000

Precio Total 39.700,000000

Ofertas Desestimadas

Oferente 13- 30-70845589-6 ECO TINT LABS SRL ( 30-70845589-6)

Opcidn 7 - 295.01591-0693 - REP. Y ACC. PIMPRESORA; MODELO EQUIPO MS81 WUIPO LEXMARK -
ELEMENTO UNIDAD DE IMAGEN -

Fundamento PRESENTA GARANTLA INVALIDA. / / / ) ]

: wAba FUGENIA G
Sra. MARTA'1._de FIGUGIREDO Prl ¢ “TORA
SUBROGRNTE
Direccitn dexgompras, /Suminlsiroy.
Loglstica y Arqultectura.

ANMA




